



Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskeres Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

SIMON LAZARUS

OG

HANS EFTERKOMMERE

UDGIVET PAA FORANLEDNING AF
BOGTRYKKER *POUL HERTZ*

VED

JOSEF FISCHER

TRYKT SOM MANUSKRIFT

SIMON LAZARUS

OG

HANS EFTERKOMMERE

UDGIVET PAA FORANLEDNING AF
BOGTRYKKER *POUL HERTZ*

VED
JOSEF FISCHER

TRYKT SOM MANUSKRIFT

KØBENHAVN
HERTZ'S BOGTRYKKERI
1911

FORTALE

Det er meget lidt, man kan faa oplyst om Stamfaderen til den udbredte Slægt, hvis Medlemmer findes optegnede paa denne Stamtavle. Simon Lazarus synes at være født i Altona, hvor man ogsaa kan finde Spor af hans Sødskende; derfra var han, som saa mange af hans Trosfæller, efter Ildebranden i 1712 flyttet til Hamburg. Hans Broder Isac flyttede af samme Grund til København. I Hamburg drev han Kommissionsforretning og kom derved i Forbindelse med forskellige indflydelsesrige Mænd, som senere, da han flyttede til København, forsynede ham med varme anbefalingskrivelser.

Han kunde dog ikke komme frem i Hamburg; allerede i Aaret 1722 søgte han med hele Familien bort derfra, og det var meget nærliggende for ham at forsøge sig i København, hvor hans Broder efter kun 10 Aars Ophold havde opnaaet en temmelig anseelig Position.

Hans Ansøgning til Kongen om at faa Tilladelse til at bosætte sig her lyder saaledes:

»Ich Endesbenandter Jude bin entschlossen, mit meiner Familie von Hamburg ab, alwo ich viele Jahre gewohnt, mich an hero zu begeben und gegenwärtig häusslich nieder zu lassen, folg. als ein Commissionaire und Negotiant mein gewerb zu bestellen, da nun ohne Ew. Königl. Majts. allergnädigsten Consens mir nicht erlaubt mein Domicium an zu legen und dergleichen Bürgerliche handtirung zu treiben. Als habe Ew. Königl. Majt. in allerunterthänigster Subision [Submission?] hiermit anflehen Sollen, Sie geruhen allergnädigst zu consendiren, das ich gleich andren Juden allhier Schutz geniessen und meinen Handel treiben möge, da ich dan nicht nur die onera als ein getreuer unterthan alle mahl prompte ab zu tragen mich verpflichte, Sondern ich werde auch die Zeit meines Lebens Solche Hohe Königl. Huld und gnade erkennen und dagegen ersterbe (?)

Copenhagen, 11. Febr. 1722.

Ew. Königl. Majt.s

allerunterthänigster Knecht

(sign.) SIMON LAZARUS.«

Den 11. April s. A. sender Kancelliet Ansøgningen til Politi- og Kommercekollegiet og indhenter dets Erklæring. Inden den blev afgivet, har Simon Lazarus været saa heldig at kunne forskaffe sig nogle gode anbefalingskrivelser, som han tilstiller Kollegiet. Disse Skrivelser lyder som følger:

»Dass Vorzeiger dieses, Jüdisch gesinnnder, Simon Lazarus sich hier in Hamburg zimbliche Jahre aufgehalten, und in selbiger Zeit an Ihre Excellenz des Herrn Geheimben Raths von Plessen

Hausse jederzeit verkehret, auch mit ein und anderen benöthigten Wahren selbiges versehen, folglich sich wie ihn ziehmet wohl aufgeführt hat, Solches bescheinige Ich hiermit zu steur der Wahrheit aufs beständigste.

Hamburg, den 10. April 1722.

(sign.) JOH. WOLFF, Secretarius.«

»Es hat der Jude Simon Lazarus seit einige Jahren da sowohl mit Gelder als auch Wahren allhier in Hamburg er mich bedienet, sich dabey dergestalt redlich aufgeführt, dass als er anjetzo ein Zeugniß dessen verlanget, ich ihm solches als der Wahrheit gemäss Vermittels meines Namens eigenhändiger Unterschrift nicht vorenthalten könne.

Hamburg, den 13. April 1722.

(sign.) A. M. FECHT.«

»Ich zu Endessbenanter berichte hiermit, dass der Jude Simon Lazarus, welchen ich etzliche Jahre gekenedt, auch in vielen Sachen gebraucht, sich alle Zeit Ehrlich und wohl geführt, auch die Commissions, so er von mir zu berichten gehabt, mit vielen Fleiss ausgerichtet, dass ich niemals das geringste über ihn zu klagen gehabt, also habe nicht umbhin gekönt, ihm dieses Attest, welches er bey mir verlanget, glaubwürdig mitzutheilen.

Geschehen

Hamburg, den 14. April Anno 1722.

(sign.) DE PRETORIUS.

Dero Königl. Majt.s zu Dennemark, Norwegen bestalter General-Major von der Infanterie.«

»Ich Endes unter Schriebener Attestire hirmit, dass der Jude Simon Lazarus während der Zeit von acht Jahren, so ich Ihm hier in Hamburg gekandt, und von mir und andern mir Bekandte personen oft und viel Sowohl in Umsetzung als auss Zahlung Gelder, wie auch Liferung ver Schiedener Wahren gebraucht worden, sich allezeit redlich und wohl auf geführt, dass weder Ich noch Jemand andrer so viel mir bekandt, Ursach gehabt über Ihm sich zu beschweren, weil nun ob besagter Jude Sich in Copenhagen nieder zu lassen gesonnen, hat er mich um dieses Attestatum ersucht, So ihm auch seines wohl verhaltens wegen nicht abschlagen wollen.

Hamburg, den 14. April 1722.

(sign.) D. v. PLESSEN.

Obiges attestire ebenfalls.

(sign.) A. TOMLOO (Pomloo?)«

Politi- og Kommercekollegiet afgiver den 13. Juli følgende Erklæring:

»Supplicanten er en Fremmed Jøde fra Hamborg hid til Staden ankommen, som haver med sig meget gode Attestata, hand haver og sin Broder, Näml. Isach Lazarus her i Staden. Som Eders Kongl. Majst. for nogle Aar allernaadigst haver forundt Privilegium, hvilket nu vel mest er Aarsag til at Supplicanten ligeledes allerunderdanigst anholder om at nyde samme Frihed; hvorfor vi her med Skulle recommendere hans allerunderdanigste ansøgning til Naadig Bønhørelse.«

Saa varede det heller ikke længe, før han opnaaede den ønskede Tilladelse. Det kgl. Lejdebrev er holdt i de almindelige Udtryk, og afviger ikke fra lignende Lejdebreve, som det var Skik at udstede for fremmede Jøder.

Det har følgende Ordlyd:

Fr. IV.

Gjør Allernaadigst Vitterligt: at Vi efter allerunderdanigst giorte ansøgning og begie-
ring allernaadigst have bevilget og tilladt, saa og hermed bevilge og tillade, at

SIMON LAZARUS JØDE,

som sig fra Vor Stad Hamborg til Vores Kongl. Residentz Stad Kiøbenhafn haver be-
givet, maa sig sammesteds, efterat hand sit Borgerskab lovligen vundet haver, ned-
sette og efter de Jødiske Ceremonier leve, hvilket dog udi ald stilhed og uden nogen
forargelse skal skee; desligeste at hand maa bruge den Handel og Næring, som
andre i bemeldte Kiøbenhafn boende Jøder er tilladt; dog at hand derimod svarer
til ald Borgerlig og Byens tyngde, saavit hannem proportionaliter kand tilkomme og
paa behørige steder rigtigen erlægger Vores Told, Consumption og anden Rettighed
af hvis hand i saa maader handler med.

Forbydendes etc.

Jægersborg Slot, den 14. August 1722.

Den 12. April 1724 tog Simon Lazarus Borgerskab som »Jøde«, det vil sige, »at handle
med det, som det var Jøderne tilladt at handle med«. Dog begyndte han snart efter ogsaa
at drive Brændevinsbrænderi eller, som det hedder i Mandtalslisterne, »destilerer Aquavit«. Han
bosatte sig paa Hjørnet af Raadhusstræde og Vandkunsten, hvor han blev boende til
1727, da han flyttede til nuv. Kompagnistr. 39. Ved Folketællingen efter Ildebranden 1728
boede han i Broderen, Isac Lazarus's Ejendom, nuv. Gl. Strand 42, hvor han døde alle-
rede 29. Oktober 1729.

Efter Skatteansættelsen at dømme gik Forretningen fremad, i 1725 blev han sat i 4.
Klasse, medens kun 2 Jøder var sat i højere Klasse. Efter hans Død fortsatte Enken Forret-
ningen paa samme Sted og betalte i Næringssskat $\frac{1}{2}$ Portion, medens det mest almindelige
var $\frac{1}{4}$ Portion.

Efter hendes Død den 6. Oktober 1734 overtog Børnene Forretningen.

Mandtalslisten fra 1728 oplyser os om, at Simon Lazarus havde 7 Børn. Som det vil
ses af Stamtavlen, er det kun lykkedes at gøre Rede for seks af disse. Efter en Gravsten
paa Kirkegaarden kan man formode, at det syvende Barn har været en Datter; men da
den formodede Datters Slægt dog allerede er uddød for over 100 Aar siden med den sidste
jødiske Politibetjent, Magnus Levin, toges hun slet ikke i Betragtning ved Udarbejdelsen af
denne Stamtavle.

I Indkvarteringsmandtalslisten for 1735 findes boende i Læderstræde 20 (nuv. Nr. 17)
»Simon Lazarus's efterladte Børn«. Børnene førte altsaa Forretningen videre i Fællesskab,
og de findes under samme Betegnelse opført indtil 1743. I Listen over Formue- og Kopskat
for 1743 findes første Gang angivet, hvem af Børnene, der regnedes som Familiens Forsør-
ger og Forretningens Leder.

Det var Sønnen *Hertz* — vistnok den ældste — hvis Navn af hans Efterkommere blev
antaget som Familienavn. Hertz Simon Lazarus, ofte kun nævnt som Hertz Simon, var
Handelsmand og Brændevinsbrænder ligesom Faderen. Han var født i Hamburg, dog vides
ikke hvornaar. Naar man antager som givet, at Faderen næppe havde vovet Forsøget
at forlægge Virksomheden til et fremmed Sted og sammen med en Børneflokk flytte til
et andet Land, hvis han allerede havde været svækket af Alderdom, saa kan det let
regnes ud, at Hertz kun har været omkring 20 Aars Alderen, da han efter Moderens Død

overtog Ledelsen af Forretningen, som skulde ernære hele Familien, og da han snart efter, i 1740, blev gift og Familien forøgedes, viste han sig ogsaa i Stand til at forsørge dem alle. Han bragte det endda saa vidt, at han i 1743 foruden at betale 9 Rdl. i Kopskat — 8 for Familien, 1 for Pigen — ogsaa kunde svare 2 Rdl. i Formueskat. Han boede da i Læderstræde 29 (nuv. 34) og betegnedes i Skattebøgerne som »Jøde og destilerer Aquavit«. Han flyttede i 1757 til nuv. Nr. 28 i samme Gade, hvor han blev boende til sin Død i 1763.

Hans fem Børn i en Alder af fra 7 til 22 Aar havde den Sorg, allerede Dagen efter Faderens Død ogsaa at miste Moderen. Guldtrækker Heymann Joseph, hvis Søster var gift med Børnenes Farbroder Jacob, blev deres Formynder. Den jødiske Skifteret lod straks alting sælge, Hjemmet skulde opløses, og Børnene kom ud blandt Slægtninge.

Boets Indtægter var 442 Rdl. og 47 $\frac{1}{2}$ Sk., og den eneste Søn, Philip, skulde efter de gældende Regler arve det hele. Efter at de forskellige Regninger var blevet betalte, beholdt Formynderen Bestyrelsen af det lille Restbeløb indtil 1771, da Philip fyldte atten Aar. Da en af hans Søstre skulde giftes i 1764, gav han sit Samtykke til at udbetale til hende af Arven 20 Rdl.; og i 1768, da en anden af Søstre blev gift, tilstod han hende af sin Arv 100 Rdl. Restbeløbet, som han fik udbetalt i 1771, var kun 47 Rdl. og 36 $\frac{3}{4}$ Sk.

I 1780 blev han gift med Beline Salomonsen, en Søster til Menighedens Fattiglæge Dr. Isac Salomonsen, og tog derefter Borgerskab som Handelsmand. Det var den 19. Febr. 1781; men det varede ikke længe, før han forlod Handelsvejen og blev Bager. Den 11. Februar 1791 fik han kgl. Tilladelse »til at indskrives som Svend i Bagerlauget efter aflagt Prøve«. Det maa vel forstaaes saaledes, at Lauget først har vægret sig ved at optage ham som Jøde, men nu fik Paalæg derom; dog har han muligvis før den Tid været etableret. Enken skriver om dette Forhold: »*Mine Omstændigheder var ved min Mands Død meget slette, som ikke kunde være andet, da han begyndte, som det hedder, med tomme Hænder, og havde mange Vanskeligheder at overvinde, da han var den første af den jødiske Nation her, som lagde sig efter en Profession, og var allerede langt hen i Alderen, da han begyndte derpaa.*«

Af Philip Hertz's seks Børn er den mest bekendte Digteren Henrik Hertz. Dennes Fødselsdag, den meget omdisputerede, har jeg sat til 25. August 1798. Jeg anser nemlig Moderens Vidnesbyrd for det mest tilforladelige, og hun skriver den 16. Maj 1807 i sin Ansøgning til Kongen om at faa Lov til at hensidde i uskiftet Bo efter sin den 2. Maj 1799 afdøde Mand: »han efterlod mig med 6 Børn og en Søn Heyman [Henrik] *noget over* $\frac{1}{2}$ Aar«. En Moder glemmer aldrig, om det yngste Barn var $\frac{1}{2}$ eller $1\frac{1}{2}$ Aar gammelt, da hun blev Enke. De andre Børns Alder, som findes opgivet i nævnte Ansøgning, stemmer ogsaa nøjagtigt, i alt Fald kan det kontrolleres for 2 Børns Vedkommende. Sønnen Salomons [Sylvester] Alder ved Faderens Død opgives til 9 Aar, og han er i Følge en hebraisk Fødselsprotokol for Dreng, der er født i Tiden 1787—1795, og som er ført af Philip Hertz's Fætter, Simon Jacob, senior, født den 13. Maj 1790 (ikke 1792, som C. F. Bricka opgiver); og Datteren Saras Alder opgives til 8 Aar, og hun erklærer selv i en autoriseret Protokol at være født den 15. Oktober 1791. Ved Moderens Død den 13. Oktober 1814 opgiver Sønnen Sylvester til Skifteprotokollen sin Alder til 24 Aar, og Broderen Henrik Hertz's Alder til »omtrent 16 Aar«; altsaa mente han heller ikke, at Henrik Hertz var født i 1797.

At Henrik Hertz ved Daaben i 1832 skulde have forelagt et eller andet ældre Dokument, som maatte anses for gyldigt Bevis for, at han er født den 27. August 1797, saaledes som det ogsaa findes indført i Trinitatis Sogns Konfirmationsprotokol, er heller ikke sandsynligt; thi samme Sogns Daabsprotokol for Aar 1832, vistnok Klokkerens Eksemplar, inde-

holder paa Side 1439, Nr. 86 a følgende: »Henrik Hertz, født den 25. August 1798, døbt den 9. April 1832 konfirméret samme Dag af Herr Rothe«.

En anden af Simon Lazarus's Sønner, *Jacob Simon*, som var født ca. 1720, blev ogsaa Handelsmand, som de fleste Jøder paa den Tid, og tog Borgerskab den 4. Marts 1751 som »Jøde«. Efter at han den 27. November 1753 var bleven gift med *Mate v. Essen*, Søster til *Guldtrækker Heyman Joseph*, bosatte han sig i *Læderstræde*, nuv. Nr. 11, hvor han blev boende til 1771, da han flyttede til *Stormgade* nuv. Nr. 15. Da Børnene — 3 Sønner — voksede til, optog han dem i sin Forretning, som blev udvidet under Firmaet »*Jacob Simon og Sønner*«. Han nøjedes ikke mere med den saakaldte Jødehandel, men erhvervede den 17. Nov. 1786 kgl. Tilladelse til at holde »*Udstyrs- og Galanteribod*«. Den ældste af disse Sønner, *Simon Jacob, senior*, af hvis Efterkommere nogle antog Navnet *Jacobsen*, andre *Jacobson*, havde imidlertid i 1780 ægtet *Moderens Broderdatter, Bolette Heymann*, og var uden Tvivl bleven sat i Stand til at forøge Forretningens Driftskapital med egne Midler. For at undgaa at Forretningens Gang i Tilfælde af Dødsfald skulde standses, udvirkede *Jacob Simon og Hustru* den 7. Marts 1783 en kgl. Tilladelse for den længstlevende til at hensidde i uskiftet Bo sammen med Sønnerne. Forretningen blomstrede, og de blev efter Datidens Forhold velhavende. I 1794, da de boede i nuv. *Gammelstrand 26*, ansattes de i *Indkvarteringsskat* til hele 3 Portioner. *Ildebranden* i 1795 lagde Huset paa *Gl. Strand* i *Aske*; de har vel lidt et føleligt Tab derved, men de kunde bære det. *Faderen* var død den 22. Maj 1794, efter at hans eneste Datter, *Hanne*, var bleven forlovet med *Gerson Melchior*. Hans Løfte om en Medgift paa 2100 Rdl. blev holdt af Sønnerne, og den udbetaltes den 23. November s. A.; endda blev *Beløbet* forøget med 800 Rdl., imod at *Datteren* gav *Afkald* paa ethvert Krav paa *Boet*. Den ældste af Sønnerne, *Simon Jacob, senior*, døde allerede den 2. November 1795, efterladende 7 umyndige Børn, hvorefter de blev nødsagede til at skifte mellem *Moderen* og *Børnene*, resp. *Børnebørnene*. Da viste det sig, at der i *Faderens Bo* alene i *Obligationer* fandtes ca. 10000 Rdl. Forretningen beholdt Sønnerne, medens *Moderen* beholdt *Indboet*. Da hun saa døde den 31. Juli 1808, udgjorde hendes *Bos Indtægter* endnu 24017 Rd. D. C. Da *Sønnen Daniel*, som antog Navnet *Jacobi*, døde i 1817, beholdt den længstlevende af Sønnerne, *Simon Jacob, junior*, Forretningen; han havde taget *Borgerskab* allerede den $\frac{14}{3}$ 1781. Medens den ældste af Brødrene koncentrerede sin Interesse om den jødiske Menighed, hvis *Forstander* og *Kasserer* han var lige til sin Død, og hvis *Anliggender* har ligget ham stærkt paa *Sinde*, saaledes at han, den meget optagne *Købmand*, der ofte var paa *Rejser*, i den korte Tid mellem *Synagogens Brand* i Juni 1795 og sin Død den 1. November s. A. fik Tid til at holde 3 *Generalforsamlinger*, hvori »han gjorde *Forestillinger om den højeste Nødvendighed for Menigheden straks at opbygge Synagogen igen, men fik ingen Hørelse, saa at han næsten derved satte sit Liv til*«, havde den yngre *Simon* ogsaa haft aabent Øje for alt, hvad der rørte sig i *Byen*, saaledes som hans for nylig offentliggjorte *Optegnelser* bærer tydeligt *Vidnesbyrd* om.

Den i *Stamtavlen* som Nr. 3 nævnte Søn af *Simon Lazarus* førte en meget beskedent *Tilværelse*, og *Arkiverne* fortæller kun lidt om ham. *Lazer Simon*, hvis Børn efter *Faderens Fornavn* har antaget *Slægtsnavnet Latzer*, var den, der skilte sig først fra *Broderen Hertz*, som fortsatte *Faderens Forretning*. Den 5. Marts 1749 tog han *Borgerskab* som *Handlende*. Han gjorde *Forretninger* med *Skipperne* og bosatte sig langt borte fra det jødiske Centrum. Fra 1757 til 1762 boede han i *Nyhavn* (nuv.) Nr. 41 og betalte først $\frac{3}{4}$, senere 1 Portion i *Indkvarteringsskat*. Fra 1762 gik det ned ad *Bakke*; han ansattes til $\frac{1}{2}$, 1763—4 til $\frac{1}{4}$ Portion, og efter at *Synagogen* og *Menighedshuset* i *Læderstræde* var blevet *genopbygget* i

1766, fik han Fribolig der, og blev som fattig helt fritaget for Skat. Der blev ikke holdt Skifte efter hans Død i 1785; Enken fik Lov til at beholde det ubetydelige Indbo. Efter hendes Død i 1795 blev det hele vurderet til 57 Rdl. og 37 Sk. En af Sønnerne, Jacob Juda, rejste som ung til Sverige, og der vides intet om hans senere Skæbne. Den anden Søn, Simon Latzer, en meget anset Købmand og ivrigt Medlem af forskellige jødiske Selskaber — han stiftede Fadderselskabet — havde ingen Sønner; den yngste af Døtrene døde i Aar, og med hende uddøde Navnet Latzer.

En af Lazer Simons Døtre blev gift med Moses Aron Samson, der fik Lejdebrev den 15. September 1779 og kgl. Tilladelse til »at ernære sig af at undervise i Bogholderi samt skrive tysk og fransk«. Han flyttede senere til Karlskrona. Efter hans Død søgte Enken med 2 Sønner tilbage til sin Fødeby; derimod havde en tredje Søn bosat sig i Gøteborg.

Medens jeg har forsøgt at samle nogle spredte Oplysninger om Simon Lazarus's Sønner og deres Liv, har jeg ikke ønsket at gøre noget lignende for Svigersønnernes Vedkommende, hvilket vilde falde udenfor denne Stamtavles Rammer.

Kilderne til Stamtavlen og nærværende Skizze har jeg fundet, foruden i de offentlige Arkiver, for en stor Del i den Samling af hebraiske Protokoller, som opbevares i Trossamfundets Bibliothek. De betydeligste af disse er: Skifteprotokollerne (c. 1762—1814), Begravelsesprotokollen (1771—1870), 2 Omskærelsesprotokoller (1755—1811; 1787—1795). Desuden har jeg taget Afskrifter af Gravstene paa den jødiske Kirkegaard i Møllegade, hvor de fleste Stene, selv fra de ældste Tider, er velbevarede, ogsaa den over den unge Daniel Simon, der døde 1733.

For den nyere Tids Vedkommende har jeg haft Samfundets Kirkebøger, som begynder 1810, at øse af; desuden har jeg de mange Venner og Slægtens Medlemmer at takke for den Beredvillighed, med hvilken disse næsten uden Undtagelse har stillet deres Viden til min Raadighed.

Det skal bemærkes, at Datoen for Vielser før 1810 stammer hovedsagelig fra Stadens Kopulationsprotokol, som optegner den Dag, paa hvilken Kopulationsafgiften blev betalt, ofte nogle Dage før Vielsen.

Hvor intet andet er anført, maa København betragtes som Føde- og Opholdssted.

SIMON LAZARUS,

Destillatør og Handelsmand, fik kgl. Tilladelse til at bosætte sig i København den 14. August 1722, Borgerskab som Handelsmand den 12. April 1724, og døde den 29. Oktober 1729.

Han var gift med *Rösche* (Rosalie), som døde den 6. Oktober 1734.

Deres Børn var:

N^o 1. Hertz Simon Lazarus,

Destillatør og Brændevinsbrænder, d. $\frac{26}{4}$ 1763, g. $\frac{23}{6}$ 1740 m. *Zipora (Sophie) Blümche Philip*, d. $\frac{27}{4}$ 1763.

A. (*Lea*) *Rose Hertz*, f. 1741, d. $\frac{4}{12}$ 1826, g. $\frac{30}{5}$ 1764 m. *Jacob Levin Herfort*, Handelsmand, d. $\frac{24}{5}$ 1792.

I. *Levin Herfort*, d. $\frac{1}{9}$ 1777.

II. *Blemine Herfort*, f. 1769, d. $\frac{2}{1}$ 1848, g. $\frac{9}{2}$ 1790 m. *Isac Moses Cohen*, Silke- og Klædekræmmer, Kasserer ved Mosaisk Trossamfund, f. 1766, d. i Altona $\frac{12}{12}$ 1827.

a. *Moses Isac Cohen*, Grosserer, f. $\frac{28}{9}$ 1792, d. $\frac{6}{7}$ 1850, g. $\frac{6}{6}$ 1824 m.

Sara Hertz, f. $\frac{15}{10}$ 1791, d. $\frac{23}{12}$ 1866.

1. *Theodor Philip Kuhn*, Typograf, f. $\frac{2}{9}$ 1825, d. i Neumünster $\frac{3}{6}$ 1872.

2. *Ludvig Jacob Kuhn*, Dr. med., Etatsraad, Overlæge ved Hæren, Randers, f. $\frac{4}{2}$ 1827, d. $\frac{10}{8}$ 1899, g. 1^o $\frac{3}{9}$ 1861 m. *Johanne Caroline Juliane Faber*, f. i Randers $\frac{4}{1}$ 1841, d. sst. $\frac{1}{10}$ 1879, g. 2^o $\frac{12}{7}$ 1881 m. *Frederikke Sarine Ludovica Ida Faber*, f. i Randers $\frac{12}{1}$ 1838.

AA. ad 1) *Christian Frederik Kuhn*, Overretssagfører, f. i Randers $\frac{6}{10}$ 1862, g. $\frac{7}{6}$ 1894 m. *Gerda Agnete Koefoed*, f. $\frac{18}{6}$ 1872.

aa. *Johan Adolph Kuhn*, f. paa Frederiksberg $\frac{29}{4}$ 1896.

bb. *Edith Kuhn*, f. i Espergjærde $\frac{2}{6}$ 1897.

cc. *Svend Erik Kuhn*, f. i Espergjærde $\frac{29}{6}$ 1899.

dd. *Kay Harald Kuhn*, f. i Espergjærde $\frac{31}{12}$ 1900.

ee. *Dorrit Kuhn*, f. i Espergjærde $\frac{30}{8}$ 1904.

ff. *Agnete Kuhn*, f. i Espergjærde $\frac{5}{5}$ 1909.

- BB. *Poul William Kuhn Faber*, prakt. Læge, f. i Randers $^{10}/_7$ 1865, g. $^{3}/_{10}$ 1896 m. *Alice Johanne Han-nover*, f. *Ruben*, f. $^{27}/_4$ 1866. (Ægteskabet opløst.)
 aa. *Franz Eli Kuhn Faber*, f. $^{22}/_6$ 1897.
- CC. *Johan Holger Kuhn*, exam. jur., Fuldmægtig i Østif-ternes Kreditforening, f. i Randers $^{19}/_{10}$ 1867.
- DD. *Johan Ludvig Kuhn*, prakt. Læge, f. i Randers $^{29}/_5$ 1876, g. $^{9}/_7$ 1904 m. *Olga Philip*, f. *Ruben*, f. $^{29}/_3$ 1867.
3. *Julius Bellini Kuhn*, Grosserer, f. $^{31}/_1$ 1831, d. $^{8}/_1$ 1905, g. $^{16}/_7$ 1859 m. *Mary Johanne Hähn*, f. i Hamburg $^{19}/_{10}$ 1840, d. $^{6}/_{10}$ 1907.
- AA. *Julie Benita Conradine Kuhn*, f. i Hamburg $^{19}/_5$ 1860.
- BB. *John Philip Vilhelm Kuhn*, Grosserer, f. i Hamburg $^{14}/_9$ 1865, g. $^{22}/_{12}$ 1906 m. *Gerda Stensgaard*, f. i Bel-linge $^{22}/_6$ 1876.
 aa. *Karen Mary Kuhn*, f. $^{24}/_1$ 1909.
- CC. *Theodora Mary Augusta Kuhn*, f. $^{20}/_4$ 1868, g. $^{21}/_4$ 1892 m. *Johan Henrik Ditz Peschardt*, Grosserer, f. $^{21}/_4$ 1862.
 aa. *Alice Thea Lucie Mary Peschardt*, f. $^{9}/_4$ 1894.
 bb. *William Julius Syplie Peschardt*, f. $^{8}/_6$ 1895.
 cc. *Erna Christa Johanne Peschardt*, f. $^{3}/_7$ 1896.
 dd. *Edgar Ditz Syplie Peschardt*, f. $^{9}/_{11}$ 1897.
 ee. *Harald Syplie Peschardt*, f. $^{27}/_6$ 1903, d. $^{6}/_9$ 1903.
- b. *Jacob Cohen*, Dugmagersvend, f. $^{9}/_{12}$ 1793, d. $^{12}/_1$ 1864.
- c. *Esther Cohen*, f. 1795, d. $^{14}/_3$ 1814.
- d. *Marthe Cohen*, f. 1798, d. $^{16}/_{10}$ 1828, g. $^{6}/_9$ 1815 m. *Samuel Isac Abra-hamson*, Handelskommissionær, f. 1784, d. $^{2}/_4$ 1853.
- e. *Sara Cohen*, f. $^{2}/_2$ 1800, d. $^{12}/_6$ 1863, g. $^{28}/_{11}$ 1830 m. *Marcus Jacob Ballin*, Garvermester, f. $^{3}/_3$ 1801, d. $^{3}/_7$ 1850.
1. *Susanne Martha Serine Ballin*, f. $^{11}/_9$ 1831, d. $^{29}/_{10}$ 1890, g. $^{22}/_5$ 1867 m. *Isac Bendix Salomon*, Sadelmagermester, f. $^{4}/_2$ 1823, d. $^{26}/_{11}$ 1877 (har været gift før).
2. *Emma Johanne Ballin*, f. $^{13}/_{11}$ 1832, d. $^{8}/_{12}$ 1832.
3. *Jacob Ludvig Ballin*, Garvermester, f. $^{23}/_{12}$ 1833, d. $^{15}/_{12}$ 1891, g. $^{10}/_{10}$ 1858 m. *Sophie Goldschmidt*, f. $^{25}/_3$ 1833, d. $^{6}/_5$ 1860, g. $^{20}/_{12}$ 1863 m. *Ida Camilla Levy*, f. i Randers $^{9}/_{10}$ 1836, d. $^{18}/_9$ 1896.
- AA. (adopt.) *Max Adolph Ballin*, cand. phil. Direktør, f. i Hamburg $^{12}/_6$ 1865, g. $^{10}/_6$ 1888 m. *Franziska Frederikke Philip*, f. i Hamburg $^{20}/_9$ 1864.
 aa. *Ellen Ballin*, f. paa Frederiksberg $^{12}/_5$ 1889.
 bb. *Kai Gerhard Jacob Ballin*, f. paa Frederiks-berg $^{25}/_4$ 1900.
4. *Hendrik Isidor Ballin*, Fabriksejer, f. $^{26}/_{11}$ 1835, d. $^{2}/_3$ 1901, g. $^{8}/_3$ 1870 m. *Ida Levy*, f. i Horsens $^{1}/_1$ 1844.
- AA. *Françesco Mogens Hendrik Ballin*, Kunstmaler, f. $^{20}/_3$ 1871, g. $^{26}/_1$ 1899 m. *Marguerite Eudoxie Fre-derique d'Auchamp*, f. $^{28}/_{11}$ 1872, d. i Ordrup $^{8}/_4$ 1907.
 aa. *Jan Felix Maria Joseph Ballin*, f. $^{19}/_3$ 1900.
 bb. *Esther Maria Ballin*, f. $^{20}/_4$ 1901.
 cc. *Bengt Maria Hendrik Ballin*, f. $^{5}/_8$ 1902.
 dd. *Knud Maria Ballin*, f. $^{21}/_2$ 1904.
 ee. *Gertrud Maria Ballin*, f. $^{2}/_9$ 1905.
- III. (Malka) *Amalie Herfort*, f. $^{12}/_6$ 1775, d. $^{26}/_1$ 1808, g. $^{7}/_{10}$ 1793 m. *Daniel Jacobi*, Silke- og Bomuldshandler, f. $^{26}/_1$ 1759, d. $^{4}/_{11}$ 1817.

- a. *Jacob Daniel Jacobi*, Underretsprokurator, Helsingør, f. $\frac{7}{9}$ 1796, d. i Helsingør $\frac{17}{11}$ 1840, g. $\frac{21}{11}$ 1824 m. (Ester) *Emma Salomon*, f. $\frac{22}{2}$ 1795, d. $\frac{18}{4}$ 1851.
1. *Frederikke Amalie Jacobi*, f. i Helsingør $\frac{8}{9}$ 1825, d. i Sorø $\frac{26}{10}$ 1890.
 2. *Thora Emma Marie Jacobi*, f. i Helsingør $\frac{18}{7}$ 1831, d. $\frac{31}{3}$ 1880.
- b. *Juda Leb (Levin) Jacobi*, f. $\frac{30}{4}$ 1798, død som Barn.
- c. *Hanne Jacobi*, f. $\frac{22}{7}$ 1799, d. $\frac{8}{4}$ 1880, g. $\frac{1}{6}$ 1823 m. *Schemong Simon Jacob*, Kødhandler, senere Spekhøker, f. $\frac{26}{9}$ 1791, d. $\frac{1}{12}$ 1840.
1. *Daniel (Simon) Christian Jacobs*, Fuldmægtig, f. $\frac{10}{8}$ 1824, d. $\frac{20}{10}$ 1875, g. $\frac{27}{10}$ 1848 m. *Johanne Marie Nielsen*, f. i (?) $\frac{11}{3}$ 1830, d. $\frac{26}{11}$ 1904.
 - AA. *Edmund Daniel Jacobs*, Musiker og Organist, Buenos Aires (Argentina), f. $\frac{20}{2}$ 1850, d. i Buenos Aires c. 1887.
 - BB. *Axel Frederik Jacobs*, Købmand, New-York, f. $\frac{10}{9}$ 1853.
 - CC. *Anna Carolina Simonia Jacobs*, f. $\frac{2}{3}$ 1855, d. $\frac{20}{9}$ 1908, g. $\frac{29}{6}$ 1886 m. *Valdemar Frederik Vilhelm Petersen*, Fabrikant, f. paa Rynkebygaard v. Ringe $\frac{29}{9}$ 1861.
 - DD. *Olga Augusta Jacobs*, f. $\frac{12}{11}$ 1858, g. $\frac{26}{10}$ 1881 m. *Rudolph Bissen*, Kunstmaler, f. $\frac{2}{4}$ 1846.
 - aa. *Hans Hugo Bissen*, exam. pharm., f. $\frac{8}{5}$ 1885.
 - bb. *Alma Christine Bissen*, Modelererske paa den kgl. Porcelænsfabrik, f. $\frac{12}{2}$ 1889.
 2. *Jacob Frederik Jacob*, Grosserer, f. $\frac{3}{5}$ 1826, d. $\frac{22}{13}$ 1884, g. $\frac{24}{5}$ 1860 m. *Julie Caroline Levy*, f. i Randers $\frac{19}{7}$ 1833, d. $\frac{9}{10}$ 1897.
 - AA. *Augusta Frederikke Jacob*, Massøse, f. $\frac{28}{5}$ 1861.
 - BB. *Louise Sophie Jacob*, f. $\frac{30}{1}$ 1863, d. $\frac{6}{1}$ 1865.
 - CC. *Sophus Eduard Jacob*, cand. jur., Kontorchef i Finansministeriet, f. $\frac{28}{9}$ 1864, g. $\frac{14}{3}$ 1894 m. *Laura Berg*, f. i Randers $\frac{23}{10}$ 1862.
 - aa. *Margrethe Jacob*, f. $\frac{16}{10}$ 1895.
 - DD. *Elise Johanne Jacob*, f. $\frac{18}{10}$ 1866.
 - EE. *Emil Frederik Jacob*, Skotøjsfabrikant, f. $\frac{6}{6}$ 1873, g. $\frac{4}{12}$ 1898 m. *Agnes Hartvig*, f. $\frac{4}{9}$ 1878.
 3. (Hizilia) *Caroline Jacob*, f. $\frac{2}{3}$ 1828, d. $\frac{4}{9}$ 1885, g. $\frac{12}{3}$ 1856 m. *Jacob Heymann Levy* (har været gift før), Urtekræmmer, f. $\frac{27}{5}$ 1798, d. $\frac{19}{8}$ 1876.
 4. *Amalie Marthe Jacob*, f. $\frac{12}{4}$ 1830, d. i Roskilde $\frac{12}{8}$ 1896.
- d. (Hertz) *Hans Daniel Jacobi*, Silke- og Bomuldshandler, f. $\frac{11}{9}$ 1801, d. $\frac{14}{5}$ 1875, g. m. *Johanne Christine Salomon*, f. i Odense $\frac{11}{10}$ 1809, d. $\frac{3}{10}$ 1860.
- e. *Sophie Jacobi*, f. $\frac{11}{9}$ 1803, d. $\frac{7}{4}$ 1862.
- IV. *Esther Herfort*, f. $\frac{18}{12}$ 1777, d. $\frac{1}{1}$ 1849, g. $\frac{28}{10}$ 1799 m. *Mendel Levin Nathanson*, Grosserer, Redaktør af Berlingske Tidende, Etatsraad, f. i Altona $\frac{20}{11}$ 1780, d. $\frac{6}{10}$ 1868.
- a. *Bella Johanne Marie Nathanson*, f. $\frac{2}{12}$ 1801, d. $\frac{16}{5}$ 1878, g. $\frac{26}{12}$ 1824 m. *Jacob (Salomon) Steffen Trier*, Grosserer, Tømmerhandler, f. $\frac{23}{11}$ 1799, d. $\frac{4}{11}$ 1886.
 1. *Marie Rosa Caroline Trier*, f. $\frac{13}{6}$ 1827, d. $\frac{17}{8}$ 1897, g. $\frac{1}{7}$ 1848 m. *Julius Theodor Borup*, Sognepræst i Skamstrup, Tusse Herred (Holbæk Amt), f. $\frac{1}{1}$ 1814, d. $\frac{11}{3}$ 1904.
 - AA. *Theodor Harald Steffen Borup*, Restauratør, Milwaukee (Nordamerika), f. i Sorø $\frac{21}{3}$ 1849, g. 1^o m.

- Mary Sansum*, f. i Tyskland $\frac{1}{5}$ 1855 (Ægteskabet opløst), g. 2^o m. *Carrie Brawnell*, f. i Milwaukee.
ad 1. *Harry Sansum Borup*, Landmand i Tyskland, f. $\frac{19}{1}$ 1879.
- BB. *Carl Vilhelm Niels Borup*, Ejer af Holmgaard v. Viborg, f. i Sorø $\frac{2}{12}$ 1850, g. $\frac{13}{5}$ 1884 m. *Petra Otilia Marstrand*, f. $\frac{16}{12}$ 1859.
aa. *Margrethe Borup*, f. paa Holmgaard $\frac{25}{5}$ 1885.
bb. *Viggo Borup*, Landmand, f. paa Holmgaard $\frac{10}{12}$ 1886.
cc. *Gerda Borup*, f. paa Holmgaard $\frac{18}{4}$ 1888.
dd. *Christy Borup*, f. paa Holmgaard $\frac{3}{7}$ 1892.
- CC. *Johan Jacob Nansen Borup*, cand. theol., Forstander for Borups Læreanstalt, f. i Sorø $\frac{1}{6}$ 1853, g. $\frac{22}{4}$ 1890 m. *Eline Sophie Schousboe*, f. i Slangstrup $\frac{23}{3}$ 1868.
aa. *Hans Borup*, f. $\frac{10}{3}$ 1893.
bb. *Eli Borup*, f. $\frac{20}{9}$ 1902.
- DD. *Frits Christian Borup*, cand. polyt., Teglværks Ingeniør, f. i Sorø $\frac{16}{3}$ 1857, d. $\frac{13}{12}$ 1895, g. $\frac{27}{9}$ 1893 m. *Ellen Lund*, f. $\frac{26}{6}$ 1871.
aa. *Morten Borup*, f. $\frac{10}{11}$ 1894.
bb. *Frits Borup*, (død som lille.)
- EE. *Elisabeth Bella Marie Borup*, f. i Skamstrup $\frac{19}{4}$ 1860, d. i Hillerød $\frac{16}{5}$ 1905, g. $\frac{21}{3}$ 1884 m. *Viggo Christian Frederik Vilhelm Pedersen*, Landskabsmaler, Hillerød, f. $\frac{11}{3}$ 1854.
aa. *Ruth Sara Viggo-Pedersen*, f. i Skamstrup $\frac{8}{2}$ 1885, d. i Hillerød $\frac{10}{6}$ 1903.
bb. *Christen Jul Viggo-Pedersen*, f. $\frac{25}{12}$ 1887.
cc. *Stefan Viggo-Pedersen*, f. $\frac{26}{12}$ 1891.
dd. *Johannes Viggo-Pedersen*, f. i Skamstrup $\frac{8}{8}$ 1896.
- FF. *Hanne Sophie Borup*, f. i Skamstrup $\frac{4}{2}$ 1861, d. sst. $\frac{13}{6}$ 1862.
- GG. *Julius Theodor Borup*, kgl. Kapelmusikus, Formand for privat Kammermusikforening, f. i Skamstrup $\frac{31}{12}$ 1865, g. $\frac{4}{12}$ 1896 m. *Dagmar Alexandersen*, f. i Horsens $\frac{25}{2}$ 1867.
aa. *Per Borup*, f. $\frac{11}{6}$ 1900.
- HH. *Marie Borup*, f. i Skamstrup $\frac{7}{7}$ 1870, g. $\frac{18}{5}$ 1893 m. **Luplau-Janssen**, Figurmaler, f. i Sørbymagle v. Sorø $\frac{15}{6}$ 1869.
aa. *Innok Luplau-Janssen*, f. $\frac{14}{3}$ 1894.
bb. *Esther Luplau-Janssen*, f. $\frac{25}{9}$ 1896.
2. *Fritz Christian Seligman Trier*, Grosserer, f. $\frac{18}{4}$ 1830, d. $\frac{17}{2}$ 1896, g. 1^o $\frac{15}{7}$ 1856 m. *Ida Maria Blytmann*, f. $\frac{20}{1}$ 1828, d. i Weilbach $\frac{11}{7}$ 1876, g. 2^o $\frac{29}{5}$ 1879 m. *Sophie Frederikke Hall*, f. i Svendborg $\frac{8}{8}$ 1849.
AA. *Jacob Steffen Trier*, cand. theol., Højskolelærer i Ollerup (Fyn), f. $\frac{13}{3}$ 1880, g. $\frac{21}{8}$ 1906 m. *Elisabeth (Lissa) Kretz*, f. $\frac{31}{5}$ 1883.
Helge Trier, f. $\frac{10}{8}$ 1907.
- BB. *Ida Julie Hall Trier*, f. $\frac{9}{12}$ 1882, g. $\frac{26}{9}$ 1902 m. *Rudolph (Rud.) Petersen*, Kunstmaler, f. $\frac{11}{2}$ 1871.

- aa. *Eskild Trier Rud Petersen*, f. $^{29}/_7$ 1903.
 bb. *Tage Trier Rud Petersen*, f. $^{28}/_{11}$ 1904.
 cc. *Steffen Trier Rud Petersen*, f. $^7/_4$ 1908.
3. *Ernst Salomon Johannes Trier*, cand. theol., Højskoleforstander i Vallekilde (Sjæll.), f. $^{23}/_1$ 1837, d. $^{29}/_{13}$ 1893, g. 1^0 $^{24}/_4$ 1867 m. *Marie Natalie Abel*, f. i Eltang v. Kolding $^2/_2$ 1845, d. i Vallekilde $^{23}/_6$ 1873, g. 2^0 $^5/_4$ 1876 m. *Julie Vilhelmine Marstrand*, f. $^5/_5$ 1850, d. $^6/_12$ 1881.
- AA. ad 1) *Ingeborg Trier*, f. i Vallekilde $^3/_5$ 1868, d. $^{28}/_2$ 1904, g. $^{28}/_9$ 1889 m. **Niels Hansen**, Landmand i Vallekilde, f. i Sødinge (Fyn) $^2/_4$ 1860.
- BB. *Rigmor Trier*, f. i Vallekilde $^{20}/_7$ 1869, d. sst. $^{21}/_7$ 1874.
- CC. *Sigrid Trier*, f. i Vallekilde $^6/_1$ 1871, g. $^2/_4$ 1890 m. **Povl Hansen**, Højskoleforstander i Vallekilde, f. i Sødinge (Fyn) $^{20}/_{10}$ 1856.
- aa. *Helga Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{18}/_6$ 1891, d. sst. $^8/_4$ 1900.
- bb. *Hans Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{15}/_5$ 1893.
- cc. *Ernst Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{16}/_4$ 1895.
- dd. *Ejlif Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{25}/_{12}$ 1896.
- ee. *Alf Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^3/_6$ 1898.
- ff. *Folke Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{17}/_8$ 1900.
- gg. *Rigmor Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{24}/_8$ 1902.
- hh. *Vagn Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{13}/_4$ 1905.
- ii. *Niels Trier Hansen*, f. i Vallekilde $^{18}/_2$ 1908.
- DD. *Daghy Trier*, f. i Vallekilde $^{24}/_4$ 1872, d. sst. $^{11}/_6$ 1874.
- EE. ad 2) *Gudrun Trier*, f. i Vallekilde $^{14}/_2$ 1877, g. $^{27}/_4$ 1899 m. **Ejvind Mørck**, Tømrermester, Slagelse, f. i Hillerød $^{23}/_2$ 1873.
- aa. *Esther Trier Mørck*, f. i Kalundborg $^9/_3$ 1900.
- bb. *Erik Trier Mørck*, f. i Kalundborg $^1/_3$ 1901.
- cc. *Rebekka Trier Mørck*, f. i Kalundborg $^{15}/_{10}$ 1902.
- dd. *Ruth Trier Mørck*, f. paa Hindholm Højskole v. Fuglebjerg $^{14}/_7$ 1904.
- ee. *Troels Trier Mørck*, f. i Havrebjerg v. Slagelse $^9/_8$ 1906.
- ff. *Ernst Trier Mørck*, f. paa Liselund pr. Slagelse $^{14}/_5$ 1908.
- FF. *Jacob Sejv Trier*, Gaardejer i Højby (Sjælland) f. i Vallekilde $^{29}/_3$ 1878, g. $^{13}/_9$ 1904 m. *Asta Bentsen*, f. i Vallekilde $^{13}/_2$ 1880.
- aa. *Bent Sejv Trier*, f. i Højby $^6/_7$ 1905.
- bb. *Ingeborg Trier*, f. i Højby $^{10}/_{12}$ 1906.
- cc. *Gudrun Trier*, f. i Højby $^{12}/_4$ 1910.
- GG. *Troels Trier*, Kunstmaler, f. i Vallekilde $^{30}/_4$ 1879, g. $^2/_6$ 1908 m. *Karen Dahl*, f. i Dalhus (Vejen Sogn), $^{27}/_8$ 1884.
- aa. (Datter), f. i Vallekilde $^{16}/_5$ 1910.
- HH. *Tyge Trier*, Gaardejer v. Holbæk, f. i Vallekilde $^2/_10$ 1880, g. $^{18}/_{10}$ 1907 m. *Marie Christensen*, f. $^8/_1$ 1885.
- JJ. *Esther Trier*, f. i Vallekilde $^{19}/_{11}$ 1881, g. $^{20}/_6$ 1907 m. **Jep Fink**, Tømrermester, Aabenraa, f. i Stubbum (Sønderjylland) $^{10}/_4$ 1882.

- aa. *Dan Trier Fink*, f. i Aabenraa $^{10}/_{10}$ 1908.
 bb. *Ernst Trier Fink*, f. i Aabenraa $^{16}/_{12}$ 1909.
- b. *Hanne Sophie Nathanson*, f. $^{25}/_{5}$ 1803, d. $^{31}/_{8}$ 1891, g. $^{27}/_{6}$ 1824 m. *Andreas Christian Abraham Jacobsen*, Galanterihandler, f. $^{28}/_{5}$ (ikke $^{10}/_{5}$) 1794, d. $^{3}/_{7}$ 1848.
- Carl Christian Rudolph Jacobsen*, f. $^{23}/_{4}$ 1825, d. $^{30}/_{3}$ 1827.
 - Emma Caroline Augusta Jacobsen*, f. $^{19}/_{9}$ 1828, d. $^{19}/_{11}$ 1907, g. $^{2}/_{12}$ 1847 m. *Simon Vilhelm Delbanco*, Overretsprokurator, f. $^{27}/_{3}$ 1815, d. $^{15}/_{12}$ 1880.
- AA. *Augusta Johanne Louise Delbanco*, f. $^{3}/_{1}$ 1849.
 BB. *Andreas Christian Delbanco*, Overretssagfører, f. $^{30}/_{9}$ 1851.
 CC. *Marie Frederikke Beate Delbanco*, f. $^{13}/_{2}$ 1853. *da*
 DD. *Elise Delbanco*, f. $^{13}/_{7}$ 1854, g. $^{20}/_{4}$ 1880 m. *Niels Petersen*, Overlæge, Odense, f. i Kirkeby v. Svendborg $^{26}/_{4}$ 1850. *da 1915*
- Inger Petersen*, f. i Odense $^{30}/_{4}$ 1881.
 - Eva Petersen*, Lærerinde, f. i Odense $^{5}/_{4}$ 1882.
 - Anne Marie Petersen*, f. i Odense $^{20}/_{6}$ 1883, g. $^{3}/_{6}$ 1910 m. *Harald Krog Helweg*, prakt. Læge, Odense, f. i Vejlbj v. Aarhus $^{27}/_{7}$ 1880.
 - Ellen Petersen*, Lærerinde, f. i Odense $^{27}/_{1}$ 1885, g. $^{23}/_{4}$ 1910 m. *Immanuel Dam*, cand. jur., Assistent under Magistraten, f. $^{14}/_{11}$ 1876.
 - Agnes Petersen*, stud. polyt., f. i Odense $^{10}/_{10}$ 1886.
 - Vilhelm Petersen*, stud. med., f. i Odense $^{23}/_{12}$ 1890.
 - Gudrun Petersen*, f. i Odense $^{8}/_{3}$ 1896.
- EE. *Christian Vilhelm Delbanco*, Grosserer, Stockholm, f. $^{11}/_{6}$ 1856, g. $^{18}/_{4}$ 1886 m. *Maria Augusta Kristine Lindquist*, f. i Landskrona $^{15}/_{2}$ 1862. *da 1938*
- Ove Simon Delbanco*, f. i Stockholm $^{6}/_{1}$ 1887.
 - Inga Elisabeth Delbanco*, f. i Stockholm $^{13}/_{5}$ 1890.
 - Gudrun Delbanco*, f. i Stockholm $^{24}/_{9}$ 1897.
- FF. *Herman Valdemar Delbanco*, Kaptajn f. $^{13}/_{8}$ 1858. *c*
 GG. *Otto Johannes Delbanco*, f. $^{10}/_{10}$ 1861, d. $^{26}/_{3}$ 1862.
 HH. *Ferdinand Julius Delbanco*, Boghandler, Lüneborg, f. $^{13}/_{1}$ 1863, g. $^{5}/_{4}$ 1888 m. *Johanne Caroline Wessendorf*, f. i Hamburg $^{28}/_{4}$ 1861.
- Anna Camilla Delbanco*, f. i Lüneborg $^{31}/_{3}$ 1889, d. sst. $^{7}/_{8}$ 1890.
 - Paul Friedrich Delbanco*, stud. phil., f. i Lüneborg $^{22}/_{7}$ 1890.
 - Gustav Adolf Curt Delbanco*, f. i Lüneborg $^{22}/_{8}$ 1892.
 - Christian Hermann *Valdemar Delbanco*, f. i Lüneborg $^{10}/_{7}$ 1894.
 - Elisabeth Luise Helene Delbanco*, f. i Lüneborg $^{28}/_{9}$ 1896.
- JJ. *Margrethe Delbanco*, f. $^{22}/_{11}$ 1864.
 KK. *Johanne Delbanco*, f. $^{21}/_{6}$ 1867.
 LL. *Louise Mathilde Camilla Delbanco*, f. $^{26}/_{2}$ 1860, d. paa Skovgaard $^{13}/_{8}$ 1883.

3. *Bertha Sophie Julie Jacobsen*, f. $25/1$ 1831. *Jød Aug. 1914*
4. *William Christian Jacobsen*, cand. theol., Forstander for det forenede Velgørenhedsselskabs Drengeskole, f. $29/8$ 1832, d. $15/1$ 1896.
5. *Otto Johannes Jacobsen*, Sognepræst i Børglum-Furreby (Aalborg St.), f. $11/12$ 1836, d. paa Hillerødsholm $28/1$ 1894, g. 1^0 $28/12$ 1861 m. *Emma Rose Cecilie von Halle*, f. i Gøteborg $5/6$ 1838, d. i Nykøbing M. $28/12$ 1871, g. 2^0 $24/9$ 1873 m. *Maren Christensen*, f. i Frerslev v. Herløv $8/9$ 1847.
- AA. ad 1) *Peter Boyesen Jacobsen*, f. i Silkeborg, $21/9$ 1862, (død som lille).
- BB. *Aage Jacobsen*, f. $5/11$ 1864, d. i Børglum $18/6$ 1881.
- CC. *Svend Jacobsen*, Trikotagehandler, Bedsted, f. $13/1$ 1866, g. $13/8$ 1897 m. *Larsine Larsen*, f. i Bedsted $22/1$ 1864.
- aa. *Otto Johannes Jacobsen*, f. i Bedsted $17/8$ 1899.
- bb. *Emma Rosa Jacobsen*, f. i Bedsted $10/7$ 1901.
- cc. *Ida Jacobsen*, f. i Bedsted $31/10$ 1905.
- DD. *Sejr Immanuel Jacobsen*, f. i Nykøbing M. $18/12$ 1871, (død som lille).
- EE. ad 2) *Olav Jacobsen*, f. i Nykøbing M. $6/7$ 1874, d. i Børglum $6/9$ 1880.
- FF. *Erik Jacobsen*, cand. mag., Lærer, f. i Nykøbing M. $23/8$ 1876.
- GG. *Emma Johanne Jacobsen*, f. i Nykøbing M. $2/3$ 1878.
- HH. *William Jacobsen*, Gouvernementsfuldmægtig i dansk Vestindien, f. i Børglum $22/12$ 1880, g. $3/4$ 1909 m. *Henriette Georgine Camilla Krag*, f. i Aalborg, $29/1$ 1876.
- aa. *Per Krag Jacobsen*, f. paa St. Thomas $9/2$ 1910.
- JJ. *Gunni Jacobsen*, stud. med., f. i Børglum $22/7$ 1883.
- c. *Sara Nathanson*, f. $22/5$ ($18/5$) 1805, d. $11/9$ 1853, g. $29/3$ 1829 m. (Amsel) *Andreas Ludvig von Halle*, Grosserer, Kbhvn., Gøteborg, f. $7/3$ 1800, d. i Stockholm i Februar 1845. *Z 7/2*
1. *Louise Josephine von Halle*, f. $25/4$ 1830, g. $26/6$ 1850 m. *Henrik Hertz*, Professor, Digter, f. $25/8$ 1798, d. $25/2$ 1870.
- AA. *Andrea Sara Isabella Hertz*, Musiklærerinde, Aarhus, f. $29/12$ 1853. *Ida 1936*
- BB. *Poul Valdemar Hertz*, Dr. med., Docent, Kredslæge, f. $1/3$ 1855, g. $23/5$ 1895 m. *Gudrun Hauch*, f. i Randers $20/2$ 1868.
- aa. (adopt.) *Robert Hertz*, f. $20/3$ 1893.
- bb. *Astrid Hertz*, f. $10/6$ 1896.
- cc. *Jakob Hertz*, f. $5/9$ 1899.
- dd. *Niels Henrik Hertz*, f. $3/4$ 1901, d. $11/2$ 1903.
- ee. *Renna Hertz*, f. $10/7$ 1902.
- ff. *Anna Elisabeth Hertz*, f. $1/9$ 1906.
- CC. *Julie Marie Hertz*, Assistent i Meteorologisk Institut, f. $21/9$ 1858. *Ida 17/7 1912*
2. *Cecilia Rosa von Halle*, f. $1/4$ 1831 (død som lille).
3. *Emma Ane Marie von Halle*, f. $1/9$ 1832 (død som lille).
4. *Sophie Galathea von Halle*, f. $15/11$ 1833, g. $29/11$ 1862 m. *Frederik August Henrichsen*, Prokurator, f. i Helsingør $2/6$ 1830, d. $8/10$ 1895.
- AA. *Emma Henrichsen*, Børnehavn-Forstanderinde, f. $28/3$ 1864.
- BB. *Erik Henrichsen*, Overretssagfører, f. $2/4$ 1865. *Ida*

- CC. *Johannes Rudolph Frederik Henrichsen*, fhv. Assistent i Landmandsbanken, f. $12/10$ 1867.
- DD. *Oluf Henrichsen*, Assistent v. Statsbanerne, f. $16/4$ 1870, g. $27/10$ 1894 m. *Anna Nathalia Nielsen*, f. i Nyborg $12/9$ 1863.
- aa. *Bodil Henrichsen*, f. $19/10$ 1897.
- bb. *Erik Henrichsen*, f. $13/3$ 1901.
5. *Emma Rose Cecilie von Halle*, f. i Gøteborg $5/6$ 1838, d. i Nykøbing M. $28/12$ 1871, g. $28/12$ 1861 m. *Otto Johannes Jacobsen*, Sognepræst i Børglum-Furreby (Aalborg St.) f. $11/12$ 1836, d. paa Hillerødsholm $28/1$ 1894.
(se Nr. 1, A, IV, b, 5.)
6. *Carl Edvard von Halle*, Inspektør v. Frederiksholms Teglværk, f. i Gøteborg $30/6$ 1840, g. $28/3$ 1877 m. *Ane Pedersen*, f. i Nim v. Horsens $3/7$ 1852, d. $13/7$ 1898.
- AA. *Sara Margrethe von Halle*, f. $29/9$ 1878, g. $9/6$ 1900 m. *Sten Stendahl*, Grosserer, Stockholm, f. i (Halland) $20/11$ 1876. *Ind. Ellen 1984*
- d. *Emma Marie Anna Nathanson*, f. $2/12$ 1806, d. i Sorø $15/9$ 1831, g. m. *Rudolph Johannes Frederik Henrichsen*, Dr. phil., Professor, Etatsraad, Rektor for Odense Kathedralskole, f. i Schwerin $15/4$ 1800, d. $15/7$ 1871 (g. 2^o m. Søsteren, se Nr. 1, A, IV, e.)
1. *Frederik August Henrichsen*, Prokurator, f. i Helsingør $2/6$ 1830, d. $8/10$ 1895, g. $29/11$ 1862 m. *Sophie Galathea von Halle*, f. $15/11$ 1883.
(se Nr. 1, A, IV, c, 4.)
- e. *Lovise Caroline Sophie Nathanson*, f. $1/2$ 1810, d. $29/12$ 1898, g. $29/3$ 1834 m. *Rudolph Johannes Frederik Henrichsen*, Dr. phil., Professor, Etatsrad, Rektor for Odense Kathedralskole, f. i Schwerin $15/4$ 1800, d. $15/7$ 1871 (g. 1^o m. Søsteren, se Nr. 1, A, IV, d.)
1. *Johannes Herman Henrichsen*, Landinspektør, Branddirektør for Odense Købstad, f. i Sorø $4/3$ 1835, d. $8/12$ 1907, g. $5/7$ 1877 m. *Georgine Hansen*, f. i Odense $6/4$ 1837.
2. *Emma Anna Marie Henrichsen*, f. i Sorø $18/9$ 1836.
3. *Jakobine Charlotte Vilhelmine Henrichsen*, f. i Sorø $4/8$ 1838, d. $2/5$ 1875.
4. *Christian Henrichsen*, Sømand, f. i Sorø $24/9$ 1840, døde paa Havet i Juli 1870.
- f. *Julie Vilhelmine Marie Nathanson*, f. $19/1$ 1811, d. $29/3$ 1881, g. $2/6$ 1832 m. *Vilhelm Carl Jacobsen*, Galanterihandler, f. $14/10$ 1795, d. $17/5$ 1869.
1. *Anna Sophie Mathilde Jacobsen*, f. $17/3$ 1833, g. $29/12$ 1857 m. *Bernt Christopher Wilkens Lind Hjort*, Provst i Gudme-Vinding Herreders Provsti, Sognepræst til Nyborg og Hjulby, Nyborg, f. i Præstkjær $2/9$ 1830.
- AA. *Marie Hjort*, f. i Lyksborg $20/12$ 1859.
- BB. *Vilhelm Hjort*, Mag. sc., Afdelingschef ved Meteorologisk Institut, f. i Lyksborg $17/1$ 1861, g. $14/6$ 1902 m. *Anne Margrethe Ulrich*, f. paa Juellinge $6/8$ 1878.
- aa. *Grethe Hjort*, f. $25/5$ 1903.
- bb. *Anna Sophie Hjort*, f. $17/6$ 1904.
- CC. *Niels Hjort*, cand. theol. & jur., Direktør for de forenede Latin- og Realskoler, f. i Lyksborg $8/6$ 1862, g. $11/11$ 1887 m. *Ane Marie Louise Dagmar Harbou*, f. i Rendsborg $13/1$ 1860, d. $8/6$ 1902.
- aa. *Arne Hjort*, stud. med., f. i Fredensborg $23/8$ 1888.
- bb. *Aase Hjort*, f. $7/8$ 1896.

- DD. *Karen Hjort*, f. i Slesvig $^{13}/_2$ 1864, g. $^{15}/_5$ 1889 m. *Niels Brock Ulrich*, Oberst, Chef for Generalstabens taktiske Afdeling, f. i Lellinge Skovridergaard $^{30}/_3$ 1860.
 aa. *Kay Ulrich*, stud. jur., f. $^{22}/_2$ 1890.
 bb. *Georg Alexander Ulrich*, f. i Nyborg $^{20}/_4$ 1891, d. $^{20}/_{12}$ 1893.
 cc. *Wilkens Ulrich*, f. $^{27}/_2$ 1894.
 dd. *Niels Brock Ulrich*, f. $^{31}/_8$ 1907.
- EE. *Wilkens Hjort*, Købmand, Nyborg, f. i Fredensborg $^{15}/_{10}$ 1866, g. $^9/_{11}$ 1895 m. *Margrethe Sophie Lange*, f. i Kerteminde $^{22}/_5$ 1873.
 aa. *Poul Wilkens Hjort*, f. i Nyborg $^2/_9$ 1897.
 bb. *Karen Hjort*, f. i Nyborg $^2/_1$ 1900.
- FF. *Margrethe Hjort*, f. i Fredensborg $^{10}/_3$ 1869, g. $^{27}/_9$ 1894 m. *Christian Laurits Schou*, Birkedommer i Fredensborg, f. $^5/_{11}$ 1849, d. $^8/_4$ 1908.
2. *Louise Vilhelmine Jacobsen*, f. $^{25}/_{12}$ 1835, d. $^{22}/_4$ 1909, g. $^2/_6$ 1857, m. *Jens Krog*, Sognepræst i Kerteminde, f. paa Nordborg, Als, $^{16}/_7$ 1830, d. i Kerteminde $^7/_{12}$ 1877.
 AA. *Julie Margrethe Marie Krog*, f. i Flensborg $^{12}/_4$ 1858.
 BB. *Margrethe Krog*, f. i Grumtofte (Sønderjylland) $^{25}/_5$ 1860, d. sst. $^6/_1$ 1864.
 CC. *Louise Krog*, Lærerinde, f. i Grumtofte (Sønderjylland) $^{14}/_6$ 1862.
 DD. *Anna Krog*, f. i Grumtofte (Sønderjylland) $^{18}/_9$ 1863, d. $^9/_2$ 1888.
 EE. *Marie Krog*, f. $^4/_4$ 1865.
 FF. *Hans Christian Krog*, Sognepræst til Egeskov, og res. Kapellan i Fredericia, f. $^8/_1$ 1867, g. $^{29}/_6$ 1897 m. *Ellen Christine Topsøe-Jensen*, f. i Lemvig $^{29}/_4$ 1871.
 aa. *Jens Gunnar Gottlieb Krog*, f. i Ebeltoft $^3/_5$ 1898.
 bb. *Hemming Vilhelm Krog*, f. i Ebeltoft $^{17}/_5$ 1901.
 cc. *Elisabeth Marie Louise Krog*, f. i Fredericia $^{13}/_4$ 1906.
 GG. *Vilhelm Krog*, f. i Kerteminde $^5/_{11}$ 1870, d. paa Refsnæs $^7/_3$ 1895.
3. *Eduard Carl Jacobsen*, Løjtnant, Værksejer, Kristiania, f. $^{30}/_3$ 1838, d. i Kristiania $^{25}/_7$ 1904, g. $^{23}/_8$ 1872 m. *Jenny Magdalene Werenskiold*, f. paa Kjølberg Herregaard v. Onsøe, Norge, $^{13}/_1$ 1845, d. i Kristiania $^{19}/_{11}$ 1873.
 AA. *Jenny Magdalene Jacobsen*, f. i Kristiania $^{15}/_{11}$ 1873, g. $^1/_{12}$ 1899 m. *Hjalmar Viggo Olaf Madsen*, cand. polyt., Direktør for de forenede danske Tændstikfabrikker f. $^{17}/_3$ 1872.
 aa. *Frederik Christian Madsen*, f. $^8/_4$ 1901.
 bb. *Oluf Carl Edvard Madsen*, f. $^{25}/_8$ 1902.
 cc. *Svend Eigil Madsen*, f. $^{29}/_4$ 1905.
 dd. *Niels Jørgen Madsen*, f. $^{16}/_4$ 1907.
 ee. *Jenny Magdalene Madsen*, f. $^{29}/_{11}$ 1908.
4. *Johannes Herman Jacobsen*, fhv. kgl. Hof-Galanterihandler, f. $^1/_3$ 1841.
5. *Marie Emma Sara Jacobsen*, f. $^{16}/_5$ 1844, d. $^{24}/_5$ 1899.
- g. *Johan Jacob Herman Nansen*, Sognepræst i Taps (Vejle Amt), f. $^2/_8$ 1813, d. $^{30}/_4$ 1884, g. $^8/_5$ 1847 m. *Emma Helene Theodora Schlegel*, f. $^{17}/_3$ 1815, d. i Aller (Sønderjylland) $^{21}/_2$ 1860.

1. *Fritz Theodor Julius August Nansen*, stud. theol., f. i Taps $\frac{14}{8}$ 1853.
- h. *Anton Frederik Niels Nansen*, cand. pharm., Apotheker og Gaardejer i Nørre Saltum, f. $\frac{24}{10}$ 1816, d. i Nørre Saltum $\frac{10}{10}$ 1888, g. $\frac{24}{10}$ 1860 m. *Andrea Marie Rasmussen*, f. i Nørre Saltum $\frac{24}{5}$ 1840.
1. *Ferdinand Mendel Levin Nansen*, Landmand i Løkken, Vendsyssel, f. i Nørre Saltum $\frac{14}{10}$ 1861, g. $\frac{9}{4}$ 1886 m. *Johanne Christensen*, f. i Veiby, Vendsyssel, $\frac{19}{4}$ 1861.
 - AA. *Anton Frederik Niels Nansen*, Landmand, f. i Børglum $\frac{29}{7}$ 1886.
 - BB. *Karen Nansen*, f. i Børglum $\frac{16}{3}$ 1888.
 - CC. *Chresten Nansen*, Landmand, f. i Børglum $\frac{16}{11}$ 1891.
 - DD. *Aksel Nansen*, f. i Børglum $\frac{13}{12}$ 1893.
 2. *Marie Michailine Nansen*, f. i Nørre Saltum $\frac{15}{7}$ 1863, g. $\frac{29}{3}$ 1887 m. *Frans Vilhelm Johannes Michelsen*, Forpagter af Bakkegaarden i Nørre Saltum, f. i Nørre Saltum $\frac{25}{8}$ 1860.
 - AA. *Elise Michelsen*, f. i Tolstrup, Vendsyssel, $\frac{14}{8}$ 1887.
 - BB. *Anton Nansen Michelsen*, Handelsbetjent, f. i Tolstrup, Vends., $\frac{27}{1}$ 1889.
 - CC. *Andrea Marie Michelsen*, f. i Tolstrup, Vends., $\frac{16}{11}$ 1890.
 - DD. *Helga Michelsen*, f. i Tolstrup, Vends., $\frac{15}{3}$ 1893.
 - EE. *Inger Kathrine Michelsen*, f. i Nørre Saltum $\frac{18}{11}$ 1894.
 - FF. *Frans Vilhelm Michelsen*, f. i Nørre Saltum $\frac{13}{12}$ 1896.
 - GG. *Karl Severin Michelsen*, f. i Nørre Saltum $\frac{4}{5}$ 1899.
 - HH. *Valborg Michelsen*, f. i Nørre Saltum $\frac{1}{5}$ 1905.
 3. *Jacob Johannes Thorlund Nansen*, cand. pharm., f. $\frac{19}{11}$ 1863.
 4. *Laurits Christian Nansen*, Trafikassistent ved Statsbanerne, Charlottenlund, f. i Nørre Saltum $\frac{19}{11}$ 1863, g. $\frac{29}{10}$ 1904 m. *Elisabeth Constantia Hansen*, f. $\frac{16}{5}$ 1880.
 - AA. *Axel Christian Nansen*, f. i Charlottenlund $\frac{2}{9}$ 1905.
- i. *Ferdinand Peter Nicolai Nansen*, Sognepræst til Højelse-Lellinge (v. Køge), f. $\frac{12}{3}$ 1825, d. i Højelse $\frac{8}{10}$ 1899, g. $\frac{1}{5}$ 1853 m. *Johanne Henriette Buchheister*, f. $\frac{4}{7}$ 1826, d. i Aalborg $\frac{18}{11}$ 1870.
1. *Esther Henriette Nansen*, f. $\frac{21}{9}$ 1854, g. $\frac{27}{5}$ 1884 m. *Poul Egede Glahn*, Sognepræst i Tjæreby (Sjælland), f. $\frac{6}{8}$ 1848.
 2. *Thea Vilhelmine Nansen*, f. $\frac{23}{5}$ 1856.
 3. *Hans Immanuel Nansen*, f. 1858, (død som lille).
 4. *Johannes Ferdinand Nansen*, f. $\frac{28}{11}$ 1859, d. i Aalborg $\frac{28}{1}$ 1867.
 5. *Peter Nansen*, Journalist, Forfatter, Direktør for Gyldendalske Boghandel, Nordisk Forlag, f. $\frac{20}{1}$ 1861, g. 1^0 $\frac{23}{8}$ 1887 m. *Louise Brock (Frederiksen)*, Skuespillerinde, f. , d. $\frac{6}{12}$ 1900, (Ægteskabet opløst 1893), g. 2^0 $\frac{14}{3}$ 1896 m. *Betty Anna Maria Müller*, Skuespillerinde ved det kgl. Teater, f. $\frac{19}{3}$ 1873.
 - AA. ad 2) *Esther Nansen*, f. $\frac{6}{8}$ 1897.
 6. *Viggo Nansen*, f. i Aalborg 1865, (død som lille).
 7. *Immanuel Johannes Nansen*, cand. jur., Kontorchef i Statsbanernes Generaldirektorat, f. i Aalborg $\frac{19}{2}$ 1867, g. $\frac{12}{3}$ 1892 m. *Christa (Christiane) Joachimine Jacobsen*, f. $\frac{6}{10}$ 1868.
 - AA. (adopt.) *Cyril Nansen*, f. $\frac{22}{2}$ 1905. *død juni 1961*.
 8. *Poul Nansen*, f. i Aalborg 1870 (død som lille).
- V. *Hertz Jacob Herfort*, Grosserer, f. $\frac{4}{6}$ 1780, d. $\frac{10}{3}$ 1833, g. $\frac{18}{1}$ 1827 m. *Esther Glückstadt*, f. $\frac{12}{5}$ 1792, d. $\frac{18}{1}$ 1867.
- a. *Frederik Jacob Herfort*, Kontorchef i Nationalbanken, f. $\frac{22}{4}$ 1831, d. $\frac{11}{12}$ 1889, g. $\frac{26}{10}$ 1859 m. *Henriette Christiane Borchsenius*, f. $\frac{17}{9}$ 1832, d. $\frac{16}{6}$ 1903.

1. *Harald Valdemar Herfort*, f. $17/8$ 1860, d. $16/12$ 1865.
2. *Helga Astrid Herfort*, f. $23/8$ 1864, g. $14/4$ 1893 m. *Frederik Emil Floor*, fung. Fuldmægtig i Finansministeriet, f. $28/5$ 1865.
3. *Ingeborg Sigrid Herfort*, f. $27/3$ 1868, d. $21/2$ 1877.

VI. *Sara Herfort*, d. $1/1$ 1786.

VII. *Juda Herfort*, d. $31/12$ 1796.

- B. *Philip Hertz*, Bagermester, d. $2/5$ 1799, g. $30/10$ 1780 m. *Beline Salomonsen*, f. c. 1756, d. $13/10$ 1814.

I. *Hertz Philip Hertz*, Bagermester, f. c. 1781, d. $18/12$ 1808, g. $5/5$ 1807 m. *Hanne Behrend* (senere kaldet Johanne Maria Caroline Behrend og gift med Krigsassessor Niels Christian Ravnkilde, d. $20/1$ 1824), f. $15/7$ 1790, d. $16/7$ 1847.

- a. *Thea Hertz*, f. $18/5$ 1808, d. i Randers $30/5$ 1860, g. $4/6$ 1835 m. *Fredrik Ulrik Timm*, Overavditør, Justitsraad, Borgmester i Randers, f. $2/6$ 1801, d. i Randers $8/4$ 1860.

1. *Georg Frederik Philip Timm*, f. i Randers $24/8$ 1837, d. sst. $18/9$ 1837.

2. *Bertha Wigantine Marie Timm*, f. i Randers $17/4$ 1839, g. $31/10$ 1865 m. *Rasmus Anton Holm*, Dr. med., Overlæge ved Sindsygeanstalten ved Aarhus, f. i Svaneke (Bornholm) $2/8$ 1836, d. $21/8$ 1899.

AA. *Astrid Thea Margrethe Holm*, f. i Haderslev $7/12$ 1866, g. $15/11$ 1898 m. *Poul Gunnensen Harboe*, prakt. Læge, Hillerød, f. i Skelskør $1/11$ 1865.

aa. *Hemming Rasmus Holm Harboe*, f. i Gilleleje $28/9$ 1899.

bb. *Esben Harboe*, f. i Hillerød $31/3$ 1903.

BB. *Regnar Holm*, prakt. Læge, Mariager, f. i Vejlbj v. Aarhus $18/7$ 1868, g. $29/6$ 1893 m. *Nikoline Carstensen*, f. paa Cypressegaard v. Saksjøbing $19/6$ 1871.

aa. *Eva Carstensen Holm*, f. $12/4$ 1894.

bb. *Lise Bendicte Gabriele Holm*, f. i Mariager $31/3$ 1907.

CC. *Ragnhild Valborg Holm*, f. i Vejlbj v. Aarhus $17/4$ 1870.

DD. *Ingeborg Johanne Elise Holm*, f. i Vejlbj v. Aarhus $14/8$ 1876, g. $18/11$ 1896 m. *Niels Christian Dahl Johnsen*, Inspektør ved Vejle Amtssygehus, f. i Sir v. Holstebro $12/6$ 1863.

aa. *Inga Johnsen*, f. i Vejlbj v. Aarhus $4/4$ 1900.

EE. *Hjalmar Frederik Rasmus Holm*, fhv. Gendarmeri-Kaptajn i Siam, Kornforhandler, Columbia (Nebraska) f. i Vejlbj v. Aarhus $5/6$ 1878, g. $27/3$ 1906 m. *Karen Jutta Marie Magnussen*, f. i Humlebæk $23/12$ 1877.

aa. *Karen Holm*, f. i Columbia (Nebraska) $21/1$ 1907.

FF. *Thora Rigmor Holm*, cand. med., Amanuensis i Thisted, f. i Vejlbj v. Aarhus $5/8$ 1879.

GG. *Helga Agnete Holm*, Massøse, f. i Vejlbj ved Aarhus $3/12$ 1881.

3. *Axel Valdemar Henrik Timm*, f. i Nørresundby $2/4$ 1844, d. sst. $9/4$ 1846.

4. *Georg Frederik August Timm*, Bogholder i Buenos Aires (Argentina), f. i Nørresundby $13/8$ 1845.

5. *Laura Henriette Timm*, f. i Nørresundby $20/2$ 1847, g. $12/5$ 1875 m. *Massanti Alfred Basse*, Herredsfoged og Skriver i Arts og Skippinge Herreder, Kalundborg, f. i Aarhus $6/7$ 1840.

- AA. *Karoline Thea Elisabeth Basse*, f. i Aarhus $\frac{3}{4}$ 1876.
 BB. *Andreas Frederik Basse*, Herredsfuldmegetig ved Arts og Skippinge Herreder, Kalundborg, f. i Aarhus $\frac{10}{5}$ 1877, g. $\frac{18}{4}$ 1905 m. *Marie Anna Løwengren*, f. i Nordborg (Als) $\frac{9}{6}$ 1877.
 CC. *Holger Georg Frederik Basse*, f. i Aarhus $\frac{18}{11}$ 1878, d. sst. $\frac{5}{12}$ 1878.
 DD. *Elise Laura Marie Basse*, f. i Aarhus $\frac{2}{12}$ 1880, d. i $\frac{29}{4}$ 1899.
 EE. *Margrethe Bertha Louise Basse*, f. i Aarhus $\frac{21}{2}$ 1882, g. $\frac{18}{3}$ 1905 m. *Petrus Bülow*, cand. jur., Assistent i Justitsministeriet, f. $\frac{1}{11}$ 1875.
- II. *Frederikke Hertz*, f. c. 1786, d. $\frac{17}{12}$ 1863.
- III. (Salmon) *Sylvester Hertz*, cand. phil., Bogtrykker og Redaktør af »Vejle Amtstidende« i Vejle, f. $\frac{13}{5}$ 1790, d. i Vejle $\frac{23}{11}$ 1854, g. $\frac{5}{2}$ 1833 m. *Cecilie von Essen*, f. i Horsens $\frac{12}{12}$ 1808, d. $\frac{14}{6}$ 1891.
 a. Philip *Vilhelm Napoleon Hertz*, Kancelliraad, Bogtrykker og Redaktør i Vejle, f. i Vejle $\frac{4}{1}$ 1834, d. $\frac{26}{10}$ 1900, g. $\frac{23}{8}$ 1868 m. *Marie Julie Rée*, f. i Randers, $\frac{16}{2}$ 1847, d. $\frac{27}{7}$ 1902.
 1. *Ellen Margrethe Hertz*, f. i Vejle $\frac{7}{10}$ 1869, g. $\frac{14}{10}$ 1894 m. *Harald Norup*, cand. mag., Adjunkt v. Roskilde Kathedralskole, f. $\frac{18}{10}$ 1865.
 AA. *Karen Margrethe Norup*, f. $\frac{30}{7}$ 1895.
 BB. *Poul Mogens Norup*, f. $\frac{24}{5}$ 1897.
 2. *Poul Martin Sylvester Hertz*, Bogtrykker, f. i Vejle $\frac{1}{10}$ 1870, g. $\frac{10}{5}$ 1898 m. *Anna Mary Rée*, f. $\frac{24}{1}$ 1879.
 AA. *Gertrud Hertz*, f. i Vejle $\frac{29}{10}$ 1899.
 BB. *Karen Hertz*, f. i Vejle $\frac{6}{9}$ 1904.
 b. *Ida Frederikke Mariette Hertz*, f. i Vejle $\frac{5}{7}$ 1836, d. sst. $\frac{4}{1}$ 1852.
 c. *Hanne Beline (Bella) Hertz*, f. i Vejle $\frac{17}{2}$ 1838, g. $\frac{29}{4}$ 1865 m. *Carl Marius Vilhelm Ahrentzen*, Grosserer, f. $\frac{16}{2}$ 1836.
 1. *Oscar Frederik Sylvester Ahrentzen*, Kopist i Justitsministeriet, f. $\frac{23}{10}$ 1866, g. $\frac{22}{2}$ 1905 m. *Ellen Kirstine Michelsen*, f. $\frac{4}{11}$ 1879.
 AA. *Svend-Aage Vilhelm Ahrentzen*, f. $\frac{11}{3}$ 1906.
 d. *Henrik Franklin Hertz*, fhv. Købmand i Manchester, f. i Vejle $\frac{11}{2}$ 1840.
- IV. *Sara Hertz*, f. $\frac{15}{10}$ 1791, d. $\frac{22}{12}$ 1866, g. $\frac{6}{6}$ 1824 m. *Moses Isac Cohen*, Grosserer, f. $\frac{28}{9}$ 1792, d. $\frac{6}{7}$ 1850.
 (se Nr. 1, A, II, a).
- V. *Rose Hertz*, f. c. 1796, d. $\frac{26}{3}$ 1882.
- VI. *Henrik Hertz*, Professor, Digter, f. $\frac{25}{8}$ 1798, d. $\frac{25}{2}$ 1870, g. $\frac{26}{6}$ 1850 m. *Louise Josephine von Halle*, f. $\frac{25}{4}$ 1830.
 (se Nr. 1, A, IV, c, 1).
- C. (Bona) *Banise Hertz*, f. c. 1750, d. $\frac{12}{11}$ 1820, g. $\frac{4}{12}$ 1775 m. *Israel Moses Cohen*, Silke- og Klædekræmmer, f. c. 1748, d. $\frac{20}{7}$ 1805.
 I. *Moses Israel Cohen*, Silke- og Klædekræmmer, f. $\frac{11}{10}$ 1788, d. $\frac{10}{11}$ 1816, g. $\frac{22}{8}$ 1811 m. *Emilie Fränkel* (senere g. m. Joel Israel Brandes), f. i Hamburg $\frac{5}{1}$ 1791, d. $\frac{17}{1}$ 1856.
 a. (*Emma*) *Banise Cohen-Brandes*, f. $\frac{24}{2}$ 1814, d. $\frac{2}{6}$ 1853, g. $\frac{15}{3}$ 1831 m. *Heyman Samuel Fridericia*, Manufakturhandler, f. $\frac{22}{5}$ 1798, d. $\frac{31}{3}$ 1869.
 1. *Ida Sara Fridericia*, f. $\frac{29}{11}$ 1838, g. $\frac{29}{11}$ 1857 m. *Adolph Hannover*, Dr. med., Etatsraad, f. $\frac{24}{11}$ 1814, d. $\frac{7}{7}$ 1894.
 AA. *Martin Adolph Hannover*, cand. polyt., Bogtrykker, f. $\frac{27}{7}$ 1859, g. $\frac{30}{5}$ 1888 m. *Sigrid Seligmann*, f. $\frac{6}{3}$ 1868, d. $\frac{10}{3}$ 1894.
 aa. *Margit Aase Hannover*, cand. phil., f. $\frac{24}{6}$ 1889.

- BB. *Harald Immanuel Hannover*, Professor ved den polytekniske Læreanstalt, Direktør for Statsprøveanstalten, f. $17/5$ 1861, g. $4/5$ 1893 m. *Laura Michaelsen*, f. $9/1$ 1871.
- aa. *Aage Hannover*, f. $31/3$ 1894.
 - bb. *Poul Hannover*, f. $29/9$ 1897.
 - cc. *Knud Hannover*, f. $5/5$ 1901.
 - dd. *Hans Hannover*, f. $16/4$ 1904.
- ad 19/23* CC. *Fanny Hannover*, f. $11/9$ 1863, g. $13/3$ 1887 m. *Just Egmond Cohen*, Varemægler, f. $2/12$ 1858.
- aa. *Adda Hannover Cohen*, cand. phil., f. $22/1$ 1888.
 - bb. *Johan Hannover Cohen*, cand. phil., f. $15/5$ 1891.
- ad 8/3, 19/23* DD. *Emil Viggo Hannover*, Direktør for Kunstindustrimusæet, f. $27/9$ 1864, g. $1^{\circ} 22/11$ 1887 m. *Alice Johanne Ruben*, f. $27/4$ 1866 (Ægteskabet opløst), g. $2^{\circ} 15/5$ 1897 m. *Karen Anna Topsøe*, cand. phil., f. $27/10$ 1872. *ad 2*
- aa. (ad 2). *Mogens Hannover*, f. $26/2$ 1898, d. $25/4$ 1898.
 - bb. *Karina Hannover*, f. $19/6$ 1899.
 - cc. *Merete Hannover*, f. $20/5$ 1901.
 - dd. *Beate Hannover*, f. $25/3$ 1905.
2. Maurice *William Fridericia*, cand. polyt., Kontorchef ved Generaldirektoratet for Statsbanerne, Etatsraad, f. $11/2$ 1842, d. $11/10$ 1907, g. $1^{\circ} 6/1$ 1876 m. *Jonna Valgerda Matthiessen*, f. i Sønderborg $6/1$ 1857, d. $18/12$ 1876, g. $2^{\circ} 20/4$ 1886 m. *Agnes Marcussen*, f. i Løgum Kloster $22/1$ 1856, d. $13/2$ 1909.
- AA. (ad 1). *Hilmar Johan Fridericia*, prakt. Læge, f. $11/12$ 1876, g. $2/10$ 1903 m. *Anna Marie Krøldrup*, f. paa Skovbøllegaard (Lolland) $24/10$ 1874.
 - aa. *Jonna Valgerda Fridericia*, f. i Thorshavn $7/1$ 1906.
 - bb. *William Fridericia*, f. $4/3$ 1909.
- BB. (ad 2). *Louise Fridericia*, f. i Aarhus $27/4$ 1887.
- CC. *Ida Fridericia*, f. i Aarhus $25/11$ 1889.
3. *Gustav Sigurd Fridericia*, Grosserer, f. $27/12$ 1845, d. $27/1$ 1876.
4. *Julius Albert Fridericia*, Dr. phil., Professor ved Universitetet, f. $10/6$ 1849, g. $28/12$ 1886 m. *Emma Amalie Hansine Henriette Andrea Siemsen*, f. i Rønne $26/8$ 1857, d. $21/9$ 1896.
- b. (Jisroel) *Julius Cohen-Brandes*, Købmand, Paris, f. $4/5$ 1815, d. i Paris $18/5$ 1874, g. $4/7$ 1851 m. *Juliet Benson*, f. i London $10/6$ 1822, d. i Paris $19/10$ 1861.
- 1. *Edward Brandes*, Handelsagent, Paris, f. i Paris $16/9$ 1852, g. $12/7$ 1894 m. *Maria Gengirard*, f. i Seraing (Belgien) $14/4$ 1867.
- c. (Hirsch Moses) *Herman Cohen-Brandes*, Grosserer, f. $20/6$ 1816, d. $6/8$ 1904, g. $27/1$ 1841 m. *Emilie Bendix*, f. $22/3$ 1818, d. $27/12$ 1898.
- 1. *Georg Morris Cohen Brandes*, Dr. phil., Professor, Forfatter, f. $4/2$ 1842, g. $28/7$ 1876 m. *Gerda Henriette Strodtmann*, f. Steinhof, f. i Hannover $7/7$ 1847.
 - AA. *Edith Dora Emilie Brandes*, f. i Berlin $17/1$ 1879, g. $15/1$ 1907 m. *Kurt Reinhold Oscar Philip*, Købmand, Berlin, f. i Berlin $8/1$ 1881.
 - aa. *Gerda Clara Philip*, f. i Berlin 1908.
 - BB. *Astrid Marie Louise Brandes*, f. i Berlin 1880, d. $19/11$ 1890.

2. *Ernst Immanuel Cohen Brandes*, Vekselerer, Redaktør, f. $\frac{1}{2}$ 1844, d. i Lyngby $\frac{6}{8}$ 1892, g. $\frac{20}{1}$ 1892 m. *Ellen Julie Emilie Margrethe Christiansen*, f. Poulsen, f. $\frac{30}{9}$ 1870.
AA. *Georg Ernst Edvard Brandes*, f. $\frac{14}{8}$ 1892.
3. *Carl Edvard Cohen Brandes*, Dr. phil., Forfatter, Finansminister, f. $\frac{21}{10}$ 1847, g. $1^{\circ} \frac{2}{2}$ 1873 m. *Harriet Camilla Salomonsen*, f. $\frac{4}{10}$ 1856, d. $\frac{23}{7}$ 1879, g. $2^{\circ} \frac{20}{8}$ 1887 m. *Ingeborg Charlotte Thaulow*, f. Gad, f. paa Læsø $\frac{7}{2}$ 1852 (Ægteskabet opløst), g. $3^{\circ} \frac{17}{12}$ 1900 m. *Elise Rustad*, Billedhuggerinde, f. i Kristiania $\frac{24}{7}$ 1873.
AA. (ad 1). *Hetna Ingeborg Brandes*, f. $\frac{27}{12}$ 1876, g. $\frac{22}{7}$ 1895 m. *Georg Maria Dedichen*, Dr. phil., Kristiania, f. i Modum (Norge) $\frac{8}{7}$ 1870.
aa. *Herman Dedichen*, f. i Kristiania $\frac{28}{6}$ 1896.
bb. *Jan Kurt Haermens Dedichen*, f. i Kristiania $\frac{10}{10}$ 1897.
BB. *Vanda Emilie Brandes*, f. $\frac{2}{3}$ 1878, g. $\frac{16}{7}$ 1896 m. *Fin Ottesen Nyquist*, prakt. Læge, Kristiania, f. i Kristiania $\frac{5}{11}$ 1872.
aa. *Kai Lykke Nyquist*, f. i Kristiania $\frac{21}{6}$ 1897.
bb. *Konny Nyquist*, f. i Kristiania $\frac{27}{12}$ 1899.
cc. *Edith Nyquist*, f. i Kristiania $\frac{29}{9}$ 1901.
- D. (Lea) *Zipor Hertz*, d. $\frac{27}{10}$ 1779, g. $\frac{22}{11}$ 1768 m. *Jacob Wulff*, (Klokker) Kirkebetjent v. Mosaisk Trossamfund, f. i Elsass c. 1747, d. $\frac{16}{10}$ 1812 (2^o gift med Johanne Israel).
I. *Levin Jacobsson*, Købmand og Skibsreder i Gøteborg, f. $\frac{29}{12}$ 1770, d. i Gøteborg $\frac{25}{1}$ 1830, g. m. *Frederikke Jonas*, f. i Gøteborg $\frac{2}{12}$ 1788, d. sst. $\frac{17}{1}$ 1852.
a. (Phais) *Fritz Jacobsson*, Journalist, f. i Gøteborg $\frac{29}{6}$ 1807, d. i Brasilien $\frac{6}{6}$ 1875.
b. *Aurora Sofia Jacobsson*, f. i Gøteborg $\frac{6}{8}$ 1810, d. i Råda (Sverig) $\frac{7}{7}$ 1867, g. $\frac{15}{10}$ 1833 m. *Niklas (Nils) Kullberg*, Dr. phil., Sognepræst i Råda, f. i Tvååker $\frac{2}{10}$ 1806, d. i Råda $\frac{3}{6}$ 1883.
1. *Hanna Fredrika Kullberg*, f. i Gøteborg $\frac{27}{3}$ 1834, d. sst. $\frac{2}{4}$ 1885.
2. *Ludvig Daniel Kullberg*, Notarie, f. i Gøteborg $\frac{10}{7}$ 1836, d. i Stockholm $\frac{13}{3}$ 1884.
3. *Robert-Arthur Kullberg*, Bergingeniør, f. i Gøteborg $\frac{15}{6}$ 1838, d. i Stockholm $\frac{10}{4}$ 1898.
4. *Ulrika Nicolina Sofia Kullberg*, f. i Gøteborg $\frac{9}{10}$ 1840, g. $\frac{22}{11}$ 1866 m. *Axel Nystrøm*, Kassør v. Sveriges Allm. Sjøf. Aktiebolag i Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{24}{12}$ 1839.
AA. *Nicoline Nystrøm*, f. i Gøteborg $\frac{15}{1}$ 1869, d. sst. $\frac{10}{2}$ 1909.
BB. *Erik Axel Nystrøm*, England, f. i Gøteborg $\frac{20}{9}$ 1873.
CC. *Hedvig Nystrøm*, f. i Gøteborg $\frac{11}{8}$ 1875.
DD. *Frida Nystrøm*, f. i Gøteborg $\frac{21}{3}$ 1883.
5. *Maria (Mia) Elisabeth Kullberg*, f. i Gøteborg $\frac{24}{4}$ 1842, g. $\frac{16}{6}$ 1864 m. *Lars Arvid Reinhold Sandels*, Godsejer paa Frederiksberg, Mariestad (Sverrig), f. paa Sätra, Stockholms län, $\frac{4}{7}$ 1834.
AA. *John Sandels*, Grosserer, Stockholm, f. paa Västby (Sverig) $\frac{24}{4}$ 1865, g. $\frac{10}{5}$ 1892 m. *Rose Florentine Trow*, f. i Baltimore $\frac{3}{10}$ 1861 (har været gift før).
BB. *Kerstin Sandels*, f. paa Västby $\frac{23}{10}$ 1866, g. $\frac{22}{8}$ 1895 m. *Lars Gustaf Grevilli*, Gaardejer, Direktør for Katrinefors, Tidan og Harge Aktiebolag, Mariestad, f. i Linköping $\frac{28}{11}$ 1834.

- CC. *Sofia Sandels*, f. paa Västby $\frac{2}{2}$ 1869, d. sst. $\frac{18}{8}$ 1869.
- DD. *Augusta* (Gussie) *Sandels*, f. paa Västby $\frac{7}{4}$ 1871, g. $\frac{16}{6}$ 1894 m. *Sten Albin Lilja*, Landssekreterara, Luleå, f. i Björsäter $\frac{4}{11}$ 1861.
- aa. *Kerstin Maria Lilja*, f. i Luleå $\frac{16}{7}$ 1895.
- bb. *Bengt Arvid Stensson Lilja*, f. i Luleå $\frac{13}{12}$ 1898.
- cc. *Ingrid Lilja*,
- dd. *Sten Lilja*,
- EE. *Claës Sandels*, Kaptajn, Vice-Direktør for Katrinefors, Tidan og Harge Aktiebolag, Mariestad, f. paa Västby $\frac{7}{9}$ 1873, g. $\frac{6}{11}$ 1905 m. *Herta Lovisa Charlotta Amnéus*, f. i $\frac{1}{12}$ 1879.
- aa. *Gösta Claesson Sandels*, f. i Mariestad $\frac{13}{8}$ 1906.
- bb. *Stina Claesdotter Sandels*, f. i Mariestad $\frac{4}{1}$ 1908.
6. *Ebba Virginia Kullberg*, f. i Gøteborg $\frac{29}{6}$ 1844, g. $\frac{10}{9}$ 1872 m. *Henrik F. Nagell*, Godsejer paa Frøsslunda, f. i Norge $\frac{2}{4}$ 1838, d. paa Frøsslunda $\frac{18}{10}$ 1901.
- AA. *Henriette* (*Henny*) *Nagell*, f. paa Frøsslunda $\frac{23}{12}$ 1882, g. $\frac{29}{6}$ 1905 m. *Georg Wiedesheim-Paul*, Løjtnant, f. i Vestergötland $\frac{15}{8}$ 1880.
- aa. *Gösta Wiedesheim-Paul*, f. $\frac{21}{3}$ 1906.
- bb. *Harry Wiedesheim-Paul*, f. i Umeå $\frac{27}{8}$ 1909.
7. *Axel Hjalmar Kullberg-Jacobsson*, fhv. Købmand, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{3}{4}$ 1846, g. $\frac{23}{9}$ 1880 m. *Lovisa Ulrika Montén*, f. i København $\frac{24}{5}$ 1844.
- AA. (adopt.) *Sofia Charlotta Kullberg*, f. i Uddevalla $\frac{12}{7}$ 1884.
- c. *Hanna Jacobsson*, f. i Gøteborg $\frac{29}{5}$ 1814, d. sst. $\frac{18}{3}$ 1893, g. $\frac{17}{11}$ 1839 m. *Jacob Elliot*, Grosserer, Gøteborg, f. paa Carlberg v. Stockholm $\frac{3}{8}$ 1808, d. i Gøteborg $\frac{20}{2}$ 1881.
1. *Axel Magnus Elliot*, f. i Gøteborg $\frac{12}{8}$ 1840, d. sst. $\frac{31}{8}$ 1845.
2. *Ludvig Theodor Elliot*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{30}{3}$ 1842, d. sst. $\frac{24}{6}$ 1892, g. $\frac{8}{4}$ 1870 m. *Elin Amalia Elliot*, f. $\frac{10}{7}$ 1848.
- AA. *Ingrid Sofia Elliot*, f. i Gøteborg $\frac{30}{12}$ 1870, g. $\frac{14}{13}$ 1892 m. *Ralph Oskar Evers*, Grosserer, Gøteborg, f. paa Strøm (Sverrig) $\frac{9}{5}$ 1864.
- BB. *Allan Jacob Elliot*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{5}{3}$ 1872, d. sst. $\frac{10}{10}$ 1905.
- CC. *Gustaf Josef Elliot*, Arkitekt, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{15}{12}$ 1873, g. 1902 m. *Siri Anderson-Gylling*, f. i Gøteborg.
- DD. *Karl Otto Elliot*, Købmand, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{12}{5}$ 1875.
- EE. *Hanna Maria Elliot*, f. i Gøteborg $\frac{20}{5}$ 1877.
- FF. *Berta Andrea Elliot*, f. i Gøteborg, $\frac{9}{9}$ 1878, g. 1900 m. *Humbert Dahlgren*, Grosserer, Gøteborg, f. i $\frac{7}{9}$ 1869.
- GG. *Erik Ludvig Elliot*, f. i Gøteborg $\frac{27}{11}$ 1880, d. sst. $\frac{23}{3}$ 1891.
- HH. *Oskar Magnus Elliot*, f. i Gøteborg $\frac{15}{1}$ 1883, d. sst. $\frac{21}{4}$ 1899.

- II. *William Elliot*, Kontorist, f. i Gøteborg $^{23}/_7$ 1886.
3. *Oskar Eduard Elliot*, Godsejer, Stockholm, f. i Gøteborg $^{1}/_6$ 1844, g. $^{23}/_{10}$ 1869 m. (*Kjerstin*) *Kristina Amalia Elliot*, f. i Stockholm $^{14}/_1$ 1850.
- AA. *Hugo Isak Elliot*, cand. jur., Assistent i Landbrugs-Departementet i Stockholm, f. paa Mariedal $^{11}/_{12}$ 1870.
- BB. *Anna Alida Elliot*, f. paa Mariedal $^{10}/_2$ 1874, g. $^{25}/_3$ 1907 m. *Per Yngstrøm*, cand. jur. Advokat, Stockholm, f. paa Willingsberg i Nerike $^{17}/_7$ 1869.
- CC. *Oscar Jacob Elliot*, Løjtnant, Jernbane-Ingeniør, f. paa Mariedal $^{29}/_9$ 1879, g. $^{25}/_3$ 1907 m. *Bertha Trægårdh*, f. i Kalmar $^{5}/_2$ 1880.
- aa. *Kerstin Elliot*, f. i Gøteborg $^{26}/_{12}$ 1907.
- bb. *Åke Elliot*, f. i Malmø $^{21}/_{13}$ 1908.
- DD. *Kerstin Hildegard Elliot*, f. i Stockholm $^{2}/_3$ 1886.
4. *Blomma Alida Elliot*, f. i Gøteborg $^{23}/_7$ 1846, g. $^{20}/_{12}$ 1866 m. *Otto Magnus*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{1}/_3$ 1835, d. sst. $^{20}/_9$ 1907.
- AA. (adopt.) *Helena Magnus*, f. i Wien $^{11}/_2$ 1877, g. 1906 m. *Bengt Gunnar Dahlgren*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg 1869.
- aa. *Hillevi Alida Dahlgren*, f. i Gøteborg $^{4}/_3$ 1907.
- bb. *Bengt Otto Magnus Dahlgren*, f. i Gøteborg $^{25}/_{10}$ 1909.
5. *Lars Erik Magnus Elliot*, f. i Gøteborg $^{21}/_{11}$ 1851, d. sst. $^{29}/_{12}$ 1852.
6. *Gottfrid Wilhelm Elliot*, Godsejer paa Öredal (Sverrig), f. i Gøteborg $^{10}/_8$ 1854, g. $^{10}/_6$ 1880 m. *Amalia Berendsen*, f. $^{7}/_8$ 1860.
- AA. *Carl Walter Elliot*, Løjtnant, f. paa Öredal $^{11}/_{11}$ 1881.
- BB. *Hanna Elsa Elliot*, f. paa Öredal $^{5}/_4$ 1883, g. $^{21}/_9$ 1908 m. *Carl Anders Gustaf Malmroth*, Dr. phil., Notarie i Stockholm, f. 1874.
- aa. *Inga Malmroth*, f. i Stockholm $^{12}/_8$ 1909.
- CC. *Karin Alida Elliot*, f. paa Öredal $^{28}/_9$ 1884, g. $^{21}/_5$ 1906 m. *August Sibbern*, Kammerherre, fhv. Ordens-Underkansler, Toldkasserer, Moss, (Norge) f. 1856.
- DD. *Ludvig Georg Elliot*, Kontorist, Barcelona, f. paa Öredal, $^{14}/_8$ 1889.
- EE. *Folke Wilhelm Elliot*, f. i Gøteborg $^{20}/_4$ 1893.
- II. (Blümche) *Vilhelmine Jacobsen*, f. 1775, d. $^{20}/_{12}$ 1841, g. $^{7}/_5$ 1800 m. *Abraham Samuel Levy*, Hosekræmmer, f. c. 1768, d. $^{8}/_{11}$ 1848.
- a. *Sophie Levison*, Lærerinde v. Carolineskolen, f. $^{4}/_3$ 1801, d. $^{16}/_6$ 1868.
- b. *Esaias Levison*, Dr. phil., Kateket v. Mosaisk Trossamfund, f. $^{14}/_4$ 1803, d. $^{23}/_3$ 1891, g. $^{10}/_8$ 1831 m. *Frederikke Bendix*, f. $^{20}/_{10}$ 1809, d. $^{3}/_{12}$ 1884.
1. *Axel Eduard Levison*, Postmester i Blenheim (Ny Zeeland), f. $^{20}/_7$ 1832, d. i Blenheim i Juni 1889.
2. *Otto Julius Levison*, Højesteretsagfører, f. $^{20}/_3$ 1835, d. $^{7}/_{12}$ 1905, g. $^{6}/_{11}$ 1881 m. *Betzy Agnes Fridericia*, f. i Helsingør $^{19}/_3$ 1850.
- AA. *Poul Emanuel Levison*, f. $^{9}/_{10}$ 1882, d. $^{9}/_9$ 1889.
- BB. *Martha Susanne Levison*, f. $^{22}/_3$ 1884, d. $^{3}/_9$ 1889.
- CC. *Fanny Frederikke Levison*, f. $^{18}/_1$ 1886, d. $^{22}/_9$ 1889.
- DD. *Knud Fridericia Levison*, stud. jur., f. $^{28}/_2$ 1888.
3. *Anna Helene Levison*, f. $^{28}/_2$ 1839, d. $^{2}/_3$ 1868.
4. (Frederik) *Ferdinand Emanuel Levison*, Dr. med., Professor, f. $^{9}/_{11}$ 1843, d. $^{27}/_6$ 1907, g. $^{18}/_8$ 1885 m. *Ida Fridericia*, f. $^{15}/_3$ 1867.

- AA. *Anna Fridericia Levison*, f. $^{10}/_{11}$ 1886, g. $^{30}/_6$ 1907 m. *Alfred Vilhelm Erland Erlandsen*, Dr. med., Reservelæge paa Frederiks Hospital, f. $^{11}/_8$ 1878.
 aa. *Lennart Erland Erlandsen*, f. $^{3}/_5$ 1908.
5. *Olivia Vilhelmine Rosalie Levison*, f. $^{30}/_6$ 1847, d. $^{11}/_4$ 1894.
- c. *Ludvig Levison*, Snedkermester, f. $^{23}/_5$ 1805, d. $^{14}/_3$ 1868, g. $^{3}/_8$ 1843 m. *Jensine Dorthea Petersen Roerup*, f. $^{26}/_5$ 1813, d. $^{26}/_2$ 1883.
1. *Louise Hermeline Levison*, f. $^{31}/_8$ 1846, g. $^{26}/_5$ 1860 m. *Isac Cohn*, Dekorationsmaler og Tapetserer, f. i Ringkøbing $^{12}/_1$ 1829, d. $^{25}/_8$ 1903.
- AA. *Adelheid Cohn*, f. $^{12}/_1$ 1861, g. $^{10}/_4$ 1881 m. *Vilhelm Bräuner*, Telegrafist, f. $^{15}/_5$ 1857.
 aa. *Ellen Bräuner*, f. i Gøteborg $^{5}/_2$ 1883, d. $^{26}/_{12}$ 1887.
 bb. *Kate Bräuner*, f. $^{29}/_5$ 1886.
- BB. *Alfred Cohn*, Skuespiller, Aarhus, f. $^{14}/_6$ 1867. *Isac*
2. *Oscar Ludvig Levison*, Organist, Odense, f. $^{31}/_1$ 1848, g. $^{7}/_{12}$ 1887 m. *Hedvig Martha Helene Wirén*, f. $^{16}/_1$ 1858, d. i Næstved $^{9}/_4$ 1891.
- AA. *Anna Levison*, f. i Næstved $^{21}/_{11}$ 1890, d. sst. $^{27}/_3$ 1891.
- d. *Samuel Levison*, Tandlæge i Eutin (Holsten), f. $^{18}/_5$ 1807, d. i Eutin (?).
- e. *Jacobine Levison*, f. $^{6}/_8$ 1809, d. $^{25}/_7$ 1881.
- f. (Hertz) *Herman Levison*, Bogtrykker, f. $^{13}/_{13}$ 1811, d. $^{17}/_9$ 1875, g. 1850 m. *Nielsine Frederikke Nielsen*, f. $^{26}/_8$ 1823, d. $^{5}/_{11}$ 1891.
1. *Vilhelm Frederik Levison*, cand. phil., Bogtrykker, f. $^{6}/_4$ 1854, d. $^{8}/_{11}$ 1888, g. $^{21}/_5$ 1879 m. *Hertha Vilhelmine Theodora Petrea Christensen*, f. $^{7}/_4$ 1857.
- AA. *Ejnar Levison*, cand. phil., Bogtrykker, f. $^{15}/_5$ 1880, g. $^{12}/_{10}$ 1905 m. *Geneviève Félicité Née*, f. i Paris $^{17}/_1$ 1884.
 aa. *Ella Levison*, f. $^{8}/_{11}$ 1906.
 bb. *Vilhelm Levison*, f. $^{18}/_1$ 1908.
- BB. *Minna Levison*, f. $^{13}/_5$ 1885, g. $^{10}/_4$ 1906 m. *Lauritz Holm*, Overretssagfører, f. $^{11}/_4$ 1876.
 aa. *Ada Holm*, f. $^{19}/_7$ 1909.
- III. (Hartvig) *Hertz Jacobsson*, Købmand, Gøteborg, f. c. 1777, d. i Gøteborg $^{22}/_8$ 1822.
- IV. *Salomon Jacobsen*, Handelsmand, f. c. 1779, d. $^{24}/_5$ 1836, g. $^{9}/_1$ 1825 m. *Augusta Salomonsen*, f. c. 1797, d. $^{23}/_{12}$ 1825.
 a. *Sophie Augusta Jacobsen*, f. $^{14}/_{12}$ 1825, d. $^{2}/_{10}$ 1878.
- V. *Jacobine Jacobsen*, f. c. 1780, d. i Gøteborg $^{9}/_1$ 1854, g. $^{4}/_{11}$ 1805 m. *Salomon Emanuel Unna*, Auktionsholder og Møbelhandler, f. c. 1777, d. $^{26}/_6$ 1819.
 a. (Mine) *Vilhelmine Unna*, f. $^{28}/_8$ 1806, d. i Gøteborg $^{18}/_{10}$ 1894, g. $^{19}/_5$ 1824 m. A. S. *Fürst*, Kantor, Gøteborg, f. i Altona c. 1797, d. i Gøteborg $^{4}/_{12}$ 1861.
 1. *Nanny Fürst*, f. i Gøteborg, $^{29}/_8$ 1826, d. sst. $^{9}/_{12}$ 1909, g. $^{17}/_{10}$ 1854 m. *Moritz Unna*, Genremaler og Fotograf, f. $^{31}/_{12}$ 1811, d. $^{2}/_{12}$ 1871.
 2. *Sally Fürst*, Handelsmand, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{9}/_6$ 1828, d. sst. $^{25}/_2$ 1865.
 3. *Semmy Fürst*, Handelsmand, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{25}/_4$ 1830, d. sst. $^{26}/_{10}$ 1895.
 4. *Ludvig Fürst*, Agent, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{2}/_{11}$ 1831, d. sst. i Februar 1886.
 5. *Martin Fürst*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{14}/_{10}$ 1833, d.

- sst. $11/10$ 1886, g. $5/11$ 1872 m. *Fanny Henriques*, f. i Gøteborg $10/4$ 1845, d. sst. $20/11$ 1903.
- AA. *Elsa Jenny Fürst*, København, f. i Gøteborg $20/3$ 1879.
- BB. *Erik Martin Fürst*, Bankassistent, Gøteborg, f. i Gøteborg $10/1$ 1887.
6. *Emil Fürst*, Handelsmand, Gøteborg, f. i Gøteborg $12/7$ 1835.
7. *Moritz Fürst*, Fotograf, Gøteborg, f. i Gøteborg $11/5$ 1837, d. sst. $27/1$ 1909.
- b. *Sophie Unna*, f. $28/12$ 1809, d. i Gøteborg $21/9$ 1870.
- c. *Moritz Unna*, Genremaler og Fotograf, f. $31/12$ 1811, d. $2/12$ 1871, g. $17/10$ 1854 m. *Nanny Fürst*, f. i Gøteborg $29/8$ 1826, d. sst. $9/12$ 1909.
(se Nr. 1, D, V, a, 1.)
- d. *Mathilda Unna*, f. $23/12$ 1812, d. i Gøteborg $18/1$ 1901.
- e. *Jacob Salomon Unna*, Bager, Gøteborg, f. $11/11$ 1815, d. i Gøteborg $7/3$ 1856.
- E. *Sara Hertz*, d. $25/12$ 1794, g. $2/3$ 1780 m. *Isac Joseph Loria*, kgl. Hof-Guldtrækker, f. i Elms-horn $10/2$ 1754, d. $26/5$ 1837.
- I. *Joseph Isac Loria*, Manufakturhandler, f. $6/1$ 1781, d. $5/7$ 1867, g. $29/5$ 1822 m. *Gustava Levin*, f. i Norrkøping $15/7$ 1800, d. $6/7$ 1871.
- a. *Hertz Joseph Loria*, Varemægler, Kasserer ved Mosaik Trossamfund, f. $15/12$ 1823, d. $6/9$ 1892.
- b. (Breine) *Birgitte Loria*, f. $3/7$ 1826, d. $10/11$ 1863.
- II. *Hertz Isac Loria*, Silke- og Klædekræmmer, f. $11/1$ 1783, d. $4/5$ 1856, g. $31/8$ 1814 m. *Bella Meyer*, f. $5/3$ 1794, d. $15/6$ 1882.
- a. (Blümchen) *Vilhelmine Loria*, f. $18/6$ 1815, g. $3/9$ 1845 m. *Ludvig Nathan* (Leidesdorf), Købmand, Hamburg, f. i Altona $15/11$ 1798, d. i Hamburg $15/8$ 1883.
1. *Moritz Nathan*, Købmand, Manchester, f. i Hamburg $4/7$ 1846, g. m. *Margareth Haring*, f. i
- AA. *Elise Marion Nathan*, f. i Manchester $23/10$ 1880, g. m. *Merton Frankenburg*, Fabrikant i Sal-ford M., Raadmand, f.
- BB. (Jehuda) *Leonard Nathan*, f. i Manchester $11/10$ 1887.
2. *David Nathan*, Grosserer, f. i Hamburg $15/12$ 1852, g. $19/10$ 1884 m. *Ida Frederikke Heilbuth*, f. $20/3$ 1855.
- AA. (adopt.) *Emilie Nathan*, f. $11/10$ 1887, g. $15/9$ 1906 m. *Matts Hedlund*, Ingeniør, Malmø, f. i Malmø $16/2$ 1873.
- aa. *Gunnar Hedlund*, f. i Malmø $15/6$ 1907.
- bb. *Vera Hedlund*, f. i Malmø $1/3$ 1909.
- cc. *Inga Hedlund*, f. i Malmø $1/3$ 1909.
- b. (Ascher Amsel) *Arthur Loria*, Gartner, Partikulier, f. $1/9$ 1816, d. $21/10$ 1885.
- c. (Hale) *Josephine Loria*, f. $1/12$ 1817, d. $9/2$ 1890.
- d. *Marthe Mathilde Loria*, f. $27/2$ 1823, d. i Hamburg $11/1$ 1852, g. $16/2$ 1848 m. *Moritz Fränkel*, Købmand, Hamburg, f. i Dessau $22/11$ 1815, d. i Hamburg $26/7$ 1873.
1. *Emilie Fränkel*, f. i Hamburg $18/11$ 1851, d. sst. $15/12$ 1851.
- e. *Rösche Rosalie Loria*, f. $30/9$ 1829, g. $9/7$ 1865 m. *Ludvig Davidsen*, Vekselmægler, f. $5/11$ 1824, d. $25/11$ 1884 (har været gift før).
1. *Johannes Hertz Loria Davidsen*, Bankassistent, f. $5/4$ 1866, g. $15/3$ 1896 m. *Ingeborg Therese Eline Oettinger*, f. $19/3$ 1874.
- AA. *Aage Davidsen*, f. $12/12$ 1896.
- BB. *Knud Davidsen*, f. $15/8$ 1901.

2. *Sara Mathilde Davidsen*, f. $\frac{1}{2}$ 1868, g. $\frac{27}{8}$ 1893 m. *Henrik Isac Dessau*, prakt. Læge, Fredensborg, f. $\frac{14}{11}$ 1865.
3. *Adam Ludvig Davidsen*, f. $\frac{7}{1}$ 1871, d. $\frac{22}{11}$ 1871.
- III. *Salomon Isac Loria*, Guldtrækker, f. $\frac{4}{4}$ 1784, d. $\frac{25}{1}$ 1856, g. m. *Marie Christence Sørum*, f. i Kristiania 1798, d. $\frac{18}{7}$ 1856.
- a. *William Lorentz Loria*, Skibs-Restauratør, f. $\frac{25}{9}$ 1821, d. i Aarhus $\frac{13}{6}$ 1872 (?), g. 1847 m. *Sophie Margrethe Klüwer*, f. i Lauenborg $\frac{3}{10}$ 1825, d. $\frac{10}{5}$ 1881.
1. *Laura Dorthæa Juliane Loria*, f. i Kiel $\frac{18}{2}$ 1848, d. $\frac{5}{7}$ 1886, g. $\frac{14}{6}$ 1871 m. *Hans Frederik Meyer Visby*, Tandlæge, Aarhus, f. i Tikøb $\frac{9}{7}$ 1839.
- AA. *Signe Sophie Marie Visby*, f. i Aarhus $\frac{29}{7}$ 1872.
- BB. *Thora Sabine Beata Visby*, f. i Aarhus $\frac{28}{10}$ 1873, g. $\frac{29}{10}$ 1894 m. *Christian Eduard Petersen*, Købmand, Aarhus, f. i Viborg $\frac{16}{9}$ 1858.
- CC. *Carl Holger Lorenzo Visby*, f. i Aarhus $\frac{2}{2}$ 1875, d. i Brabrand $\frac{12}{5}$ 1875.
- DD. *Helga Laura Louise Visby*, f. i Aarhus $\frac{22}{3}$ 1876, g. $\frac{22}{3}$ 1899 m. *Niels Lassen Jensen*, Sagfører, Aarhus, f. i Lisbjerg $\frac{17}{8}$ 1865.
- aa. (adopt.) *Magda D. Jensen*, f. i Aarhus $\frac{18}{10}$ 1902.
- EE. *Dagmar Ragnhild Harriet Visby*, f. $\frac{15}{5}$ 1879, g. $\frac{10}{6}$ 1910 m. *Christian Kolding*, Forretningsfører, Aarhus, f. i Randers $\frac{9}{2}$ 1872.
2. *Vilhelmine Marie Sophie Loria*, f. $\frac{5}{9}$ 1852, g. $\frac{20}{5}$ 1877 m. *Franz Jacob Strahalm*, Dekorationsmaler, f. i Wien $\frac{10}{5}$ 1852, d. i Weiz (Steiermark) $\frac{31}{7}$ 1887.
- AA. *Franz Strahalm*, Dekorationsmaler, Mexico, f. i Wien, $\frac{25}{2}$ 1879, g. $\frac{4}{4}$ 1907 m. *Elsa Emilie Trenckner*, f. i Dresden.
- BB. *Paul Hermann Franz Strahalm*, Købmand, Mexico, f. i Meran $\frac{10}{7}$ 1887.
3. *Betty Louise Emilie Vilhelmine Loria*, Økonoma ved Københavns Amts Sygehus, f. i Slagelse $\frac{22}{6}$ 1854, g. $\frac{22}{2}$ 1874 m. *Christian Andreas Rosenstand*, Grosserer, f. $\frac{22}{2}$ 1841, d. $\frac{18}{12}$ 1902.
- AA. *Einar Rosenstand*, Arkitekt, f. $\frac{20}{10}$ 1887.
- BB. *Elly Rosenstand*, f. $\frac{28}{3}$ 1890, g. $\frac{4}{7}$ 1908 m. *Bent Rosenstand*, Elektriker, f. $\frac{7}{4}$ 1884.
- CC. *Ingrid Rosenstand*, f. $\frac{1}{6}$ 1896.
4. *Vilhelmine Maria Auguste Charlotte Loria*, f. i Kiel $\frac{14}{12}$ 1855, g. $\frac{1}{2}$ 1882 m. *Carl Louis Hermann von Döhren*, Bogtrykker, Hamburg, f. i Hamburg $\frac{27}{1}$ 1855.
- AA. *Hermann Emil Waldemar von Döhren*, Bogtrykker, Hamburg, f. i Hamburg $\frac{24}{11}$ 1882, g. $\frac{25}{11}$ 1909 m. *Lydia Pfaffe*, f. i Haven (Kansas, Nord Amerika) $\frac{22}{11}$ 1887.
5. *Valdemar August Ludvig Theobald Loria*, Agent, f. $\frac{20}{4}$ 1857.
6. *Sophie Alvida Helene Loria*, f. i Korsør $\frac{16}{12}$ 1865, d. i Hamburg $\frac{12}{11}$ 1895, g. $\frac{31}{5}$ 1888 m. *Carl Gustav Ernst Thiele*, f. i Ratzeburg $\frac{31}{7}$ 1859.
- AA. *Werner Thiele*, f. i Hamburg $\frac{24}{11}$ 1894.
- BB. *Sophie Margrethe Thiele*, f. i Hamburg, $\frac{12}{11}$ 1895.
- b. *Vilhelmine Sophie Lovise Loria*, f. $\frac{25}{3}$ 1824, d. $\frac{5}{2}$ 1901.

- c. *Laura Ludovica Adelaide Loria*, f. $\frac{30}{5}$ 1829, d. $\frac{17}{8}$ 1883, g. $\frac{2}{11}$ 1847
 m. *Theodor Carl Frederik Pøckel*, Musiker, f. $\frac{8}{2}$ 1821, d. $\frac{28}{11}$ 1880.
1. *William Charles August Pøckel*, Skolelærer i Amerika, f. $\frac{3}{1}$ 1851, gift.
 2. *Carl Frederik August Pøckel*, Handelsagent, f. $\frac{30}{1}$ 1853, g. $\frac{28}{10}$ 1898 m. *Laura Petrine Marie Dahlberg*, f. i Frederikssund $\frac{7}{6}$ 1861.
 3. *Helga Salome Marie Pøckel*, f. $\frac{25}{4}$ 1856, d. $\frac{24}{9}$ 1868.
 4. *Charlotte Louise Vilhelmine Pøckel*, f. $\frac{13}{2}$ 1859, g. $\frac{20}{12}$ 1896 m. *Carl Marius Ramløse*, Bundtmager, f. i Aalbæk pr. Frederikshavn $\frac{15}{8}$ 1862.
 5. *Vilhelmine Dagmar Pøckel*, f. $\frac{26}{6}$ 1861, d. i Amerika $\frac{6}{12}$ 1909, g. $\frac{15}{10}$ 1894 m. *Christian Jensen*, Landmand i Amerika, f. i Vendsyssel, d. i Amerika 1906.
 6. *Edvard Carl Frederik Pøckel*, Handelsmedhjælper, f. $\frac{23}{6}$ 1863, død i Amerika.
 7. *Mary Theodora Oline Pøckel*, f. $\frac{3}{11}$ 1869, d. $\frac{28}{11}$ 1871.
 8. *Bertha Alexandra Pøckel*, f. $\frac{15}{12}$ 1871, g. m. *Valdemar Lorentzen*, Fuldmægtig i Omaha (Nord Amerika), f. $\frac{1}{8}$ 1858.
 - AA. *Waldemar Lorentzen*, f. i Omaha.
 - BB. *Stella Lorentzen*, f. i Omaha.
 - CC. *Kurd Lorentzen*, f. i Omaha.
 - DD. *Kaj Lorentzen*, f. i Omaha.
 - EE. *Aage Lorentzen*, f. i Omaha.
- d. (*Fritz*) *Frederik Clemens Theobald Loria*, Possementmager, f. $\frac{22}{5}$ 1833, d. $\frac{7}{7}$ 1896, g. $\frac{23}{4}$ 1859 m. *Ane Bine Ida Schouw*, f. i Herning $\frac{1}{6}$ 1834, d. $\frac{4}{9}$ 1904.
1. *Elvine Christence Marie Loria*, f. $\frac{19}{5}$ 1860, g. $\frac{13}{10}$ 1877 m. *Ole Peter Olsen*, Løjtnant, Kontorchef i Houston (Texas), f. i Buddinge $\frac{12}{6}$ 1855, d. i Houston (Texas) $\frac{16}{5}$ 1906.
 - AA. *Carl Christian Marius Olsen*, Maskinsmed i Houston (Texas), f. $\frac{12}{2}$ 1878, gift og har 2 Børn.
 2. *Anna Loria*, f. $\frac{27}{5}$ 1862, d. $\frac{7}{12}$ 1909, g. $\frac{4}{6}$ 1884 m. *Otto Carl Frederik Meier*, Opvarter, f. $\frac{9}{12}$ 1852.
 - AA. *Laurits Otto Meier*, Lagerist, f. $\frac{11}{10}$ 1885.
 - BB. *Anna Meier*, Syerske, f. $\frac{19}{1}$ 1887.
 - CC. *Fritz Nikolaj Meier*, f. $\frac{7}{5}$ 1897.
 - DD. *Ragna Ida Loria Meier*, f. $\frac{29}{3}$ 1900.
 3. *Lauritz Loria*, Tolck ved Rée's Rejsebureau, f. $\frac{11}{11}$ 1863, g. $\frac{19}{8}$ 1894 m. *Finetha Mathilde Haines*, f. i Næstved $\frac{24}{11}$ 1870.
 - AA. *Astrid Loria*, f. $\frac{19}{5}$ 1895.
- e. *Ludvig Herman Valdemar Loria*, Litograf i Randers, f. $\frac{25}{3}$ 1837, d. i Randers $\frac{1}{2}$ 1874, g. $\frac{9}{9}$ 1870 m. *Christine Cathrine Bæhr*, f. i Randers $\frac{27}{9}$ 1844.
1. *Marie Louise Loria*, f. i Randers $\frac{30}{10}$ 1871, d. sst. $\frac{15}{7}$ 1872.
 2. *Agnes Loria*, f. i Randers $\frac{11}{5}$ 1873, d. sst. $\frac{4}{7}$ 1873.
- IV. (*Blemine*) *Vilhelmine Loria*, Guldtrækkerske, f. c. 1787, d. $\frac{13}{8}$ 1839.
- V. (*Levin*) *Ludvig Loria*, Silke- og Klædehandler, f. $\frac{1}{3}$ 1788, d. $\frac{13}{4}$ 1858.
- VI. *Sophie Loria*, f. $\frac{5}{4}$ 1790, d. $\frac{2}{7}$ 1854, g. $\frac{7}{7}$ 1813 m. *Jacob Moses Schiff*, Stads­mægler, f. $\frac{17}{7}$ 1789, d. $\frac{16}{6}$ 1815.
- a. *Benny Schiff*, f. $\frac{25}{12}$ 1814, d. $\frac{24}{4}$ 1815.
 - b. *Jacob Schiff*, Vekselmægler, f. $\frac{6}{2}$ 1816, d. $\frac{15}{10}$ 1855.
- VII. (*Martin*) *Moses Loria*, Urtekræmmer, f. $\frac{24}{1}$ 1792, d. $\frac{30}{5}$ 1841.

- VIII. *Rose Loria*, f. $\frac{24}{4}$ 1793, d. $\frac{1}{9}$ 1840, g. $\frac{13}{2}$ 1815 m. **Jacob Nathan Meyer**, Gros-serer, f. $\frac{23}{9}$ 1790, d. $\frac{24}{5}$ 1889.
- a. *Amsel Jacob Meyer*, Detailhandler, f. $\frac{2}{6}$ 1816, d. $\frac{7}{5}$ 1891.
 - b. *Bella Meyer*, f. $\frac{2}{3}$ 1818, d. $\frac{22}{6}$ 1890.
 - c. (Mathe) *Seraphine Meyer*, f. $\frac{14}{6}$ 1820, d. $\frac{26}{4}$ 1901.
 - d. *Hertz Jacob Meyer*, Tømmermester i Warschau, f. $\frac{21}{11}$ 1822, d. i Warschau, g. 1848 m. *Anna Geinig*, f. i Suvalk (Rusland) 1830, d. 1893.
 1. *Johan Heinrich Meyer*, f. i Warschau $\frac{18}{5}$ 1856, g. $\frac{4}{5}$ 1879 m. *Gerlach*, f. i Warschau $\frac{15}{3}$ 1855.
 - AA. *Heinrich Alexander Meyer*, f. i Warschau $\frac{4}{2}$ 1880, g. $\frac{6}{10}$ 1907 m. *Eleonora Fischmont*.
 - aa. *Eduard Herman Meyer*, f. i Wilna $\frac{17}{7}$ 1908.
 - BB. *Roman Karl Meyer*, f. i Warschau $\frac{23}{2}$ 1884.
 - CC. *Richard Adolf Meyer*, f. i Wilna $\frac{3}{4}$ 1887.
 - DD. *Felix Johan Meyer*, f. i Wilna November 1888.
 - EE. *Agrippina Marie Meyer*, f. i Wilna $\frac{6}{7}$ 1890.
 - FF. *Alexander Meyer*, f. i Wilna $\frac{21}{8}$ 1893.
 - GG. *Marie Meyer*, f. i Wilna $\frac{26}{5}$ 1896.
 - HH. *Seraphine Pauline Meyer*, f. i Wilna $\frac{19}{1}$ 1899.
 2. *Mathilde Anna Meyer*, d. 1884, g. m. **Gerlach**.
 - AA. *Anna Gerlach*, f. $\frac{1}{7}$ 1880, g. $\frac{20}{1}$ 1897 m. **Lutomsky**, Toldassistent, Astava (Baku), f. 1874.
 - aa. *Theodor Lutomsky*, f. $\frac{29}{2}$ 1898.
 - bb. *Zoja Lutomsky*, f. $\frac{30}{8}$ 1899.
 - cc. *Olga Lutomsky*, f. $\frac{3}{2}$ 1902, d. $\frac{20}{6}$ 1902.
 - dd. *Nina Lutomsky*, f. $\frac{8}{10}$ 1905.
 - ee. *Leon Lutomsky*, f. $\frac{28}{12}$ 1907.
 - ff. *Anna Lutomsky*, f. $\frac{30}{12}$ 1909.
 3. *Pauline Meyer*, f. i Warschau $\frac{19}{4}$ 1865, g. $\frac{27}{2}$ 1892 m. **Josaphat Bleschinski**,
 - AA. *Stephanie Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{11}{11}$ 1893.
 - BB. *Josef Alexander Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{26}{3}$ 1895.
 - CC. *Zeslaw Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{8}{8}$ 1897.
 - DD. *Anna Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{6}{4}$ 1899.
 - EE. *Eduard Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{26}{10}$ 1905.
 - FF. *Wazlaw Bleschinski*, f. i Wilna $\frac{28}{2}$ 1908.
 4. *Marie Mathilde Meyer*, f. i Warschau $\frac{24}{3}$ 1861, g. $\frac{29}{10}$ 1883 m. **Alexander Joseph Opitz**, Handelsrejsende i Riga, f. i Schechie v. Warschau 1856.
 - AA. *Johanna Opitz*, f. i Warschau $\frac{16}{5}$ 1887.
 - BB. *Sophie Opitz*, f. i Warschau $\frac{12}{8}$ 1889.
 - CC. *Eugenie Opitz*, f. i Lodz (Rusl.) $\frac{3}{1}$ 1890.
 - DD. *Alexander Joseph Opitz*, f. i Lodz $\frac{11}{2}$ 1892.
 - EE. *Anna Opitz*, f. i Lodz $\frac{19}{10}$ 1894.
 - FF. *Franz Opitz*, f. i Wilna $\frac{7}{1}$ 1896.
 - e. (Hczilia Sophie) *Cecilie Meyer*, f. $\frac{8}{11}$ 1825, d. $\frac{17}{6}$ 1880.
 - f. (Blüme Wilhelmine Sophie) *Mimmi Meyer*, f. $\frac{28}{2}$ 1833.
- IX. *Abraham Loria*, f. $\frac{17}{12}$ 1794, d. $\frac{4}{10}$ 1801.

№ 2. **Jacob Simon**,

Handelsmand (Borgerskab $\frac{4}{3}$ 1751), f. c. 1720, d. $\frac{22}{5}$ 1794, g. $\frac{27}{11}$ 1753 m. *Mate Joseph (von Essen)*, f. i Hamburg $\frac{9}{2}$ 1728, d. $\frac{31}{7}$ 1808.

- A. **Simon Jacob, senior**, Handelsmand, f. i August 1756, d. $\frac{1}{11}$ 1795, g. $\frac{5}{6}$ 1780 m. Béle (*Bolette*) *Heymann*, f. $\frac{15}{3}$ 1755, d. $\frac{15}{4}$ 1836.
- I. **Aron Simon Jacobsen**, Marskandiser, f. $\frac{25}{2}$ 1782, d. $\frac{16}{2}$ 1850, g. $\frac{13}{8}$ 1812 m. *Bune* (*Bine*) *Lachmann*, f. i Christburg W. Pr. $\frac{3}{1}$ 1788, d. $\frac{11}{8}$ 1872.
- a. (Mata) *Martha Jacobsen*, Kagebagerske, f. $\frac{25}{8}$ 1813, d. $\frac{20}{3}$ 1903.
- b. (Lachmann) *Lehmann Jacobsen*, Korpslæge, f. $\frac{17}{2}$ 1815, d. $\frac{16}{3}$ 1874, g. m. *Othora Fernandine Hoppe*, f. $\frac{28}{6}$ 1818, d. $\frac{25}{6}$ 1900.
1. *Aron Jacobsen*, cand. phil., Assistent i Telegrafdirektoratet, f. $\frac{26}{1}$ 1856, g. $\frac{19}{6}$ 1885 m. *Maria Emilie Conradine Lichscheidl*, f. paa Frederiksberg $\frac{18}{1}$ 1855.
 2. *Isak Jacobsen*, f. $\frac{26}{3}$ 1859.
- c. *Simon Jacobsen*, f. $\frac{29}{1}$ 1817, forsvunden i Frihedskrigen i Nord Amerika.
- d. (Gitel) *Birgitte Jacobsen*, f. $\frac{11}{1}$ 1820, d. $\frac{27}{11}$ 1889, g. $\frac{24}{11}$ 1850 m. *Elias Philip Cohen*, Detailhandler, f. $\frac{31}{12}$ 1816, d. $\frac{25}{2}$ 1891.
1. *Ferdinand Cohen*, Kontorchef i Handelsbanken, f. $\frac{19}{6}$ 1852, g. $\frac{30}{8}$ 1898 m. *Hanne Frederikke Berendsen*, f. $\frac{10}{1}$ 1869.
 2. (Bella) *Betty Cohen*, f. $\frac{30}{9}$ 1853, d. $\frac{4}{10}$ 1855.
 3. *Emma Cohen*, f. $\frac{28}{8}$ 1855, g. $\frac{24}{8}$ 1884 m. **William Berendsen**, Malermester, f. $\frac{26}{8}$ 1851, d. i Charlottenlund $\frac{7}{6}$ 1909.
- AA. *Johan Joachim Lehman Berendsen*, Kontorist, f. $\frac{13}{6}$ 1885.
- BB. *Alfred Joel Sophus Berendsen*, f. $\frac{12}{10}$ 1886.
- CC. *Henry Bernhard Berendsen*, f. $\frac{22}{12}$ 1887.
4. **Aron Ankersted**, Fotograf, Odense, f. $\frac{18}{6}$ 1858.
- e. *Heymann Jacobsen*, Fuldmægtig, f. $\frac{8}{6}$ 1821, d. $\frac{24}{10}$ 1864.
- II. **Lazar Simon Jacobsen**, Handelsmand, f. $\frac{18}{3}$ 1785, d. $\frac{7}{8}$ 1847.
- III. **Josef Simon Jacobson**, Hosekræmmer, f. $\frac{13}{4}$ 1786, d. $\frac{19}{11}$ 1856, g. $\frac{20}{8}$ 1812 m. *Frederikke Lazarus*, f. $\frac{27}{3}$ 1791, d. $\frac{6}{3}$ 1859.
- a. (Mathe) *Martha Jacobson*, f. $\frac{18}{5}$ 1813, d. $\frac{26}{2}$ 1897.
- b. *Rose Jacobson*, Lærerinde, f. $\frac{9}{6}$ 1815, d. $\frac{11}{10}$ 1905, g. $\frac{4}{6}$ 1854 m. **David Mendel**, Tøjfabrikant, f. $\frac{18}{7}$ 1806, d. $\frac{26}{9}$ 1871. (har været gift før.)
1. *Josepha Mendel*, f. $\frac{28}{7}$ 1858, g. $\frac{19}{11}$ 1890 med **Hirsch Nathansen**, Arkitekt og Murmester, Randers, f. i Randers $\frac{6}{7}$ 1827, d. sst. $\frac{28}{11}$ 1891.
- c. *Regine Jacobson*, Lærerinde, f. $\frac{17}{5}$ 1817, d. $\frac{31}{3}$ 1893.
- IV. (*Simcha*) **Simon Jacobsen**, f. $\frac{4}{5}$ 1787, d. $\frac{1}{7}$ 1829.
- V. **Hertz Simon Jacobsen**, f. $\frac{10}{7}$ 1788, d. som Barn.
- VI. **Heyman Simon Jacobsen**, Hosekræmmer, f. $\frac{14}{3}$ 1790, d. $\frac{26}{11}$ 1825.
- VII. **Daniel Simon Jacobson**, Grosserer, f. $\frac{21}{4}$ 1791, d. $\frac{12}{1}$ 1858, g. $\frac{12}{7}$ 1835 m. *Frederikke Gerhard*, f. i Berlin $\frac{26}{5}$ ($\frac{11}{4}$) 1811, d. $\frac{26}{12}$ 1855.
- a. (Siegmund) *Sigismund Daniel Jacobson*, Dr. med. hon. c., Professor, Overkirurg i Chicago, f. $\frac{14}{2}$ 1837, d. $\frac{23}{2}$ 1894, g. $\frac{30}{7}$ 1868 m. *Josephine Heidenheim* (nu **Salter**), f. i Nysted (Lolland) $\frac{25}{7}$ 1848.
1. *Daniel Sigismund Jacobson* (nu **Salter**), Partikulier, f. i Chicago $\frac{4}{6}$ 1871, g. $\frac{4}{10}$ 1907 m. *Ellen Catharina Dorothea Vogelius*, f. i Fredericia $\frac{13}{1}$ 1886.
 2. *Elna Jacobson* (nu **Salter**), f. i Chicago $\frac{17}{7}$ 1874.
- b. **Eduard Daniel Jacobson**, Grosserer, f. $\frac{11}{3}$ 1838, g. $\frac{16}{10}$ 1860 m. *Mathilde Jacoby*, f. i Randers $\frac{15}{1}$ 1839, d. $\frac{8}{7}$ 1897.
1. *Daniel Eduard Jacobson*, Professor, Dr. med. Overlæge, f. $\frac{14}{10}$ 1861, g. $\frac{11}{6}$ 1893 m. *Mariane Fridericia*, f. $\frac{7}{3}$ 1870.
- AA. *Guðrun Jacobson*, f. $\frac{23}{3}$ 1895.
2. *Pauline Frederikke Jacobson*, f. $\frac{3}{11}$ 1862, g. $\frac{28}{5}$ 1882 m. **Robert Drucker**, Grosserer, f. $\frac{15}{3}$ 1853.

- AA. *Holger Johan Drucker*, cand. phil., Grosserer, f. $\frac{6}{3}$ 1883.
- BB. *Ebba Sophie Drucker*, f. $\frac{2}{9}$ 1884, g. $\frac{5}{8}$ 1904 m. *Lars Axel Samuel Stangenberg*, Disponent, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{23}{3}$ 1876.
- aa. *Kate Stangenberg*, f. i Stockholm $\frac{16}{7}$ 1906.
- CC. *Carrie Mathilde Drucker*, f. $\frac{27}{6}$ 1887, g. $\frac{14}{4}$ 1908 m. *Alfred Berlac Raffel*, cand. phil., Grosserer, f. $\frac{29}{9}$ 1879 (Ægteskabet opløst).
- DD. *Poul Edvard Drucker*, stud. med., f. $\frac{6}{3}$ 1891.
3. *Frederik Eduard Jacobson*, Direktør, Bergen, f. $\frac{20}{12}$ 1863, g. $\frac{1}{4}$ 1897 m. *Karen Marie Løth Mikkelsen*, f. Knudsen, f. $\frac{27}{7}$ 1866.
- AA. (adopt.) *Sigrid Margrethe Løth Jacobson*, f. i Argentina $\frac{16}{6}$ 1891.
- BB. *Eduard Daniel Jacobson*, f. i Argentina $\frac{15}{12}$ 1897, d. som Barn i Frederiksstad.
- CC. *Robert Paul Jacobson*, f. $\frac{30}{3}$ 1899.
4. *Elisabeth Frederikke Jacobson*, f. $\frac{5}{7}$ 1865, d. $\frac{10}{9}$ 1910, g. $\frac{8}{11}$ 1891 m. *Charles Samuel Fridericia*, Grosserer, f. i Helsingør $\frac{9}{8}$ 1859, d. i Gelle (Sverig) $\frac{31}{5}$ 1892.
- c. *Betzy Jacobson*, f. $\frac{7}{8}$ 1839, d. $\frac{31}{10}$ 1841.
- d. *Pauline Elisabeth Jacobson*, f. $\frac{9}{7}$ 1845, g. $\frac{26}{6}$ 1864 m. *Heinrich Hirschsprung*, Grosserer, Tobaksfabrikant, f. $\frac{7}{2}$ 1836, d. $\frac{8}{11}$ 1908.
1. *Robert Daniel Hirschsprung*, stud. jur., f. $\frac{27}{6}$ 1865, d. $\frac{26}{7}$ 1889.
2. *Oscar Heinrich Hirschsprung*, Rentier, f. $\frac{22}{1}$ 1867, g. $\frac{25}{3}$ 1898 m. *Asta Cohn*, f. $\frac{19}{5}$ 1879.
- AA. *Karl Johan Hirschsprung*, f. $\frac{17}{1}$ 1899.
- BB. *Edith Vanda Hirschsprung*, f. $\frac{8}{12}$ 1900.
- CC. *Alice Maria Hirschsprung*, f. $\frac{7}{8}$ 1902.
- DD. *Herbert Hirschsprung*, f. $\frac{15}{3}$ 1905.
3. *Ivar Lykke Hirschsprung*, Fabrikant, f. $\frac{27}{2}$ 1868, d. $\frac{20}{3}$ 1894.
4. *Einar Aage Hirschsprung*, Forlagsboghandler, f. $\frac{10}{4}$ 1869, d. $\frac{13}{13}$ 1909.
5. *Ellen Frederikke Hirschsprung*, f. $\frac{3}{10}$ 1870, g. $\frac{13}{10}$ 1900 m. *Einar Brünniche*, Dr. med., prakt. Læge, f. $\frac{27}{9}$ 1866.
- AA. *Eigil Robert Hirschsprung Brünniche*, f. $\frac{10}{4}$ 1906.
- BB. *Gunnar Andreas Brünniche*, f. $\frac{28}{10}$ 1907.
- CC. *Elsebeth Hirschsprung Brünniche*, f. $\frac{15}{7}$ 1909.
- VIII. *Philip Simon Jacobsen*, Hosekræmmer, f. $\frac{27}{6}$ 1792, d. $\frac{7}{3}$ 1871.
- B. (Simcha) *Simon Jacob, junior*, Handelsmand, f. i Oktober 1757, d. $\frac{14}{2}$ 1830, g. $1^0 \frac{12}{11}$ 1790 m. (Hizl) *Cecilie Hartvig* (von Essen), d. $\frac{24}{12}$ 1794, g. $2^0 \frac{2}{6}$ 1795 m. *Amalie Malka Hartvig* (von Essen) født Meyer, f. i Altona c. 1768, d. $\frac{25}{8}$ 1844 (tidligere gift med Salomon Hartvig (von Essen)).
- I. (ad 1). *Schemong Simon Jacob*, Kødhandler, senere Spekhøker, f. $\frac{26}{9}$ 1791, d. $\frac{1}{12}$ 1840, g. $\frac{1}{6}$ 1823 m. *Hanne Jacobi*, f. $\frac{22}{7}$ 1799, d. $\frac{8}{4}$ 1880.
(se Nr. 1, A, III, c.)
- II. *Joseph Simon Jacob*, f. $\frac{23}{11}$ 1792, d. $\frac{15}{10}$ 1810.
- III. *Hanne Jacob*, f. $\frac{9}{11}$ 1793, d. $\frac{10}{7}$ 1867, g. $\frac{18}{1}$ 1816 m. *Isac Abraham Friedenburg*, Købmand i Ammenfort (Holland), København, London, Paris, f. i Ammenfort c. 1790, d. i Paris.
- a. *Adolph Friedenburg*, f. $\frac{11}{4}$ 1816 (Ophold ubek.)
- b. *Eduard Jacobi Friedenburg*, Partikulier, f. $\frac{17}{4}$ 1817, d. i Slagelse $\frac{27}{3}$ 1892.
- c. *Frederik Friedenburg*, f. $\frac{11}{8}$ 1818 (Ophold ubek.)

- d. *Cecilie Friedenborg*, f. $\frac{1}{1}$ 1820, d.
- e. *Juliette Quintilia Friedenborg*, f. i Ammenfort $\frac{29}{9}$ 1821, d. $\frac{14}{12}$ 1898, g. 1853 m. **William Hammer**, Blomstermaler, f. $\frac{31}{7}$ 1821, d. $\frac{9}{5}$ 1889.
1. *Johanne Betty Hammer*, f. 1855, g. m. **Steinbruck**.
AA. *Julie Steinbruk*.
- f. *Mathilde Friedenborg*, f. i Ammenfort 1823, d. $\frac{20}{10}$ 1878, g. m. **Jacob Simon Jacob**, Murersvend, senere Klædehandler i Charleston (South Carolina), Partikulier, f. $\frac{18}{10}$ 1794, d. $\frac{10}{3}$ 1877 (har været gift før.) (se Nr. 2, B, IV.)
- g. *Maria Cecilie Rose Friedenborg*, f. i Ammenfort 1824, d. i Slagelse $\frac{22}{5}$ 1900.
- h. *Vilhelmine Octavia Friedenborg*, f. i Ammenfort $\frac{2}{3}$ 1826, d. $\frac{3}{7}$ 1876, g. m. **Richard**, Bogbindermester,
- i. *Betzy Friedenborg*, f. $\frac{5}{12}$ 1828, d. $\frac{7}{3}$ 1902.
- j. *Simcha* (Siegmond) *Friedenborg* (Ophold ukendt.)
- k. *Regine Friedenborg*, døde i København.
1. *Emmy Betzy Nielsine Friedenborg*, (Richard) f. c. 1858, d. i Slagelse $\frac{1}{6}$ 1888.
 2. *Mathilde Frederikke Antoinette Friedenborg*, f. $\frac{2}{10}$ 1861, g. $\frac{16}{1}$ 1891 m. **Johan Christian Marius Kemp**, Detailhandler, f. i Valby $\frac{23}{9}$ 1866.
- IV. *Jacob Simon Jacob*, Murersvend, senere Klædehandler i Charleston (South Carolina), Partikulier, f. $\frac{18}{10}$ 1794, d. $\frac{10}{3}$ 1877, g. 1^o m. *Hecht*, f. i Tyskland, d. i Charleston, g. 2^o m. *Mathilde Friedenborg*, f. i Ammenfort 1823, d. $\frac{20}{10}$ 1878.
(se Nr. 2, B, III, f.)
- V. (ad 2). *Jokel Simon Jacob*, cand. jur. Bogholder ved Mosaik Trossamfund, f. $\frac{3}{2}$ 1796, d. $\frac{9}{9}$ 1870, g. $\frac{1}{3}$ 1825 m. *Rose Melchior*, f. $\frac{18}{7}$ 1799, d. $\frac{29}{1}$ 1834.
- a. *Hanne Dorothea Jacob*, f. $\frac{22}{1}$ 1826, d. $\frac{9}{3}$ 1892, g. m. **Magnus Oscar Møllerstrøm**, Assistent i Statistisk Bureau, f. 1820, d. $\frac{6}{11}$ 1864.
 - b. *Jacob Jokel Jacob*, fhv. Kunstdrejer i Sidney (Australien), Rentier, f. $\frac{16}{2}$ 1827, d. $\frac{28}{10}$ 1910.
 - c. *Moses Jokel Jacob*, Urmager, f. $\frac{26}{9}$ 1828, d. $\frac{30}{3}$ 1891.
 - d. *Mathilde Pauline Jacob*, f. $\frac{26}{10}$ 1829.
 - e. (Jacobine Lætitia) *Rose Jacob*, f. $\frac{21}{1}$ 1834.
- VI. *Cecilie Jacob*, f. $\frac{7}{3}$ 1797, d. $\frac{21}{1}$ 1853, g. m. **Carl Møllerstrøm**.
- a. **Magnus Oscar Møllerstrøm**, Assistent i Statistisk Bureau, f. c. 1820, d. $\frac{6}{11}$ 1864, g. m. *Hanne Dorothea Jacob*, f. $\frac{22}{1}$ 1826, d. $\frac{9}{3}$ 1892.
 - b. *Frederik Møllerstrøm*.
 - c. *Caroline Møllerstrøm*.
 - d. *Josephine Møllerstrøm*, g. m. **Niels Hansen**, Skibsfører, Faaborg.
- 1.
 2. *Cecilie Josephine Hansen*.
- VII. *Løwe Simon Jacob*, Kunstdrejer, senere Isenkrammer i Sidney (Australien), Paramatta (Australien), f. $\frac{26}{3}$ 1798, d. i Sidney $\frac{1}{4}$ 1862.
- VIII. *David Simon Jacob*, f. $\frac{22}{8}$ 1799, d. $\frac{6}{4}$ 1811.
- IX. (Jochebed) *Jacobine Jacob*, Modehandlerinde, f. $\frac{18}{11}$ 1800, d. $\frac{12}{3}$ 1871.
- X. *Sara Jacob*, f. $\frac{14}{9}$ 1802, d. $\frac{14}{3}$ 1893, g. $\frac{31}{8}$ 1837 m. **Israel Israelsen**, Skomager, f. $\frac{11}{8}$ 1804, d. $\frac{3}{12}$ 1867.
- a. **Julius Wulf Israelsen**, Bankdirektør, f. $\frac{21}{4}$ 1838, d. $\frac{24}{6}$ 1896.
 - b. **Simon Ludvig Israelsen**, Klasselotteri-Kollektor, f. $\frac{20}{3}$ 1840, g. $\frac{13}{12}$ 1887 m. *Petra Vilhelmine Buch-Friis*, f. i Helsingør $\frac{28}{5}$ 1853.
 - c. *Hanne Israelsen*, f. $\frac{12}{1}$ 1842, d. $\frac{19}{12}$ 1909.
 - d. **Ludvig Malke Israelsen**, Handelskontorist, f. $\frac{26}{8}$ 1845, d. $\frac{7}{6}$ 1878.
 - e. *Amalia Rosalia Israelsen*, f. $\frac{19}{3}$ 1848.

- XI. *Abraham Simon Jacob*, Strømpevæver, f. $17\frac{1}{10}$ 1803, d. $10\frac{1}{3}$ 1886, g. $6\frac{1}{9}$ 1846 m. *Bolette Bonnier*, f. $15\frac{1}{7}$ 1811, d. $11\frac{1}{5}$ 1857.
- XII. (Mine) *Minka Jacob*, f. $14\frac{1}{2}$ 1805, d. $3\frac{1}{10}$ 1872.
- XIII. *Libet Jacob*, f. $23\frac{1}{2}$ 1807, d. i Hamburg, g. m. *Simson A. Ladimir*, Papirhandler i Hamburg.
 a. *Adolph Ladimir*.
 b. *Ricke Ladimir*.
 c. *Amalie Ladimir*, g. m. **Smolinsky**.
- XIV. *Edle Jacob*, f. $30\frac{1}{5}$ 1808, d. $27\frac{1}{7}$ 1882.
- XV. (Pheiwelmann) *Philip Simon Jacob*, Schæchter og Lærer i Charleston (South Carolina), f. $5\frac{1}{11}$ 1809, gift og død i Amerika.
 a. *Simon Jacob*.
 b. *Amalie Jacob*.
 c. *Cecilie Jacob*.
 d. *Clara Jacob*.
- XVI. *Marthe Jacob*, f. $23\frac{1}{4}$ 1812, d. i Hamburg 1873, g. m. *Philip Beith*, Boghandler i Hamburg.
 a. *Martin Beith*, f. i Hamburg, døde i Paramatta (Austr.).
 b. *Sigismund Beith*, f. i Hamburg, g. m. *Sara Marcus*.
- XVII. *Josephine Jacob*, f. $7\frac{1}{6}$ 1813, d. i Hamburg, g. m. *Abraham Ephraim Alexander*, Møbelhandler i Hamburg.
 a. *Siegmund Alexander*, g. m. *Cecilie Delmos*.
 b. *Goltfried Alexander*.
 c. *Amalie Alexander*.
 d. *James Alexander*.
- C. **Daniel Jacob**, kaldet **Jacobi**, Silke- og Bomuldshandler, f. $26\frac{1}{1}$ 1759, d. $4\frac{1}{11}$ 1817, g. $7\frac{1}{10}$ 1793 m. (Malka) *Amalie Herfort*, f. $12\frac{1}{6}$ 1775, d. $26\frac{1}{1}$ 1808.
 (se Nr. 1, A, III.)
- D. *Hanne Jacob*, f. c. 1769, d. $9\frac{1}{12}$ 1801, g. $24\frac{1}{11}$ 1794 m. *Gerson Moses Melchior*, Grosserer, f. $7\frac{1}{3}$ 1771, d. $24\frac{1}{1}$ 1845 (senere gift med *Birgitte Israel*).
 I. *Jacob Gerson Melchior*, Grosserer, f. $13\frac{1}{11}$ 1795, d. $13\frac{1}{6}$ 1843, g. $1^0 31\frac{1}{12}$ 1826 m. *Henriette David*, f. 1806, d. $25\frac{1}{8}$ 1829, g. $2^0 15\frac{1}{5}$ 1831 m. (Edline) *Émilie Henriques*, f. $11\frac{1}{12}$ 1811, d. $24\frac{1}{5}$ 1877.
 a. (ad 1). *Moritz Jacob Melchior*, f. $13\frac{1}{8}$ 1829, d. $4\frac{1}{10}$ 1834.
 II. *Marcus Gerson Melchior*, Grosserer, f. $13\frac{1}{3}$ 1797, d. $4\frac{1}{12}$ 1834, g. $8\frac{1}{3}$ 1825 m. *Pauline Levy*, f. $15\frac{1}{11}$ 1801, d. $18\frac{1}{8}$ 1828.
 III. *Rose Melchior*, f. $18\frac{1}{7}$ 1799, d. $29\frac{1}{1}$ 1834, g. $1\frac{1}{3}$ 1825 m. *Jokel Simon Jacob*, cand. jur., Bogholder ved Mosaisk Trossamfund, f. $3\frac{1}{2}$ 1796, d. $9\frac{1}{9}$ 1870.
 (se Nr. 2, B, V.)
 IV. *Dorothea Melchior*, f. $8\frac{1}{11}$ 1800, d. $8\frac{1}{12}$ 1824, g. $17\frac{1}{12}$ 1823 m. *Pinæus Levison*, Grosserer, f. i Nakskov $8\frac{1}{8}$ 1792, d. $20\frac{1}{7}$ 1866 (senere gift 2 Gange).

N^o 3. Lazer Simon,

- Handelsmand, (Borgerskab $5\frac{1}{3}$ 1749), d. $5\frac{1}{10}$ 1785, g. $27\frac{1}{1}$ 1749 m. *Esther*, f. c. 1721, d. $29\frac{1}{12}$ 1795.
- A. (Röschen) *Rose Latzer*, f. $11\frac{1}{12}$ 1751, d. $16\frac{1}{2}$ 1815.
- B. *Hanne Latzer*, f. $6\frac{1}{12}$ 1753, d. $30\frac{1}{6}$ 1830, g. $10\frac{1}{8}$ 1779 m. *Levin Bendix Levy*, Skrivelærer, f. i Rendsborg (?) c. 1746, d. $18\frac{1}{10}$ 1815.
- C. *Zipor Latzer*, f. $11\frac{1}{9}$ 1755, død som Barn.
- D. (Reine) *Regina Latzer*, f. $11\frac{1}{7}$ 1756, d. $14\frac{1}{5}$ 1823, g. $25\frac{1}{1}$ 1790 m. (Bonfort) *Benjamin Aron*, fhv. Urtekræmmer, Kirkebetjent, f. i Allona $1\frac{1}{3}$ 1760, d. $26\frac{1}{5}$ 1828.

- E. *Sara Latzer*, f. $\frac{9}{7}$ 1757, d. $\frac{5}{8}$ 1832, g. $\frac{9}{5}$ 1785 (?) m. *Simon Jacobsen*, Signetstikker og Lakfabrikant, f. c. 1749, d. $\frac{23}{2}$ 1800.
- F. *Simon Latzer*, Købmand, f. $\frac{24}{6}$ 1758, d. $\frac{18}{6}$ 1831, g. $1^0 \frac{21}{5}$ 1807 m. (Mindel) *Mine Meyer*, d. $\frac{4}{5}$ 1808, g. $2^0 \frac{29}{5}$ 1809 m. *Sara Salomonsen*, f. 1781, d. $\frac{29}{8}$ 1861.
- I. (ad 2). *Esther Latzer*, Broderihandlerske, f. $\frac{20}{3}$ 1811, d. $\frac{30}{1}$ 1895.
 - II. *Edline Latzer*, Broderihandlerske, f. $\frac{27}{2}$ 1821, d. $\frac{8}{2}$ 1895.
 - III. *Rose Latzer*, fhv. Broderihandlerske, f. $\frac{24}{2}$ 1823, d. $\frac{15}{1}$ 1910.
- G. *Juda Jacob Latzer*, f. $\frac{7}{1}$ 1759, død i Sverige.
- H. (Gutrad) *Gertrud Latzer*, Badekone, f. $\frac{19}{10}$ 1760, d. $\frac{22}{7}$ 1821, g. m. *Moses Aron Samson*, (kaldet Kieler) Købmand, Karlskrona, død der c. 1810.
- I. *Samson Moses Samson*, »Informator i Tysk og Fransk«, senere Mel- og Grynhandler, f. i Karlskrona $\frac{3}{12}$ 1787, d. $\frac{19}{4}$ 1840, g. $\frac{12}{11}$ 1823 m. *Birgitte Moses-Rothschild*, f. i Slagelse 1800, d. $\frac{29}{9}$ 1848.
 - a. *Gurli Samson*, Badekone, f. $\frac{8}{8}$ 1824, d. $\frac{11}{11}$ 1903, g. $\frac{26}{8}$ 1846 m. *Carl Michael Tachau*, Købmand, f. i Faaborg $\frac{31}{5}$ 1824. (Ophold ubekendt.)
 1. *Rosalie Tachau*, f. $\frac{14}{1}$ 1847, d. $\frac{27}{10}$ 1884, g. $\frac{11}{7}$ 1875 m. *Johan Ludvig Carl Julius Thræn*, cand. jur., Stabsintendant, Chef for Materialintendanturen, f. $\frac{31}{3}$ 1847 (senere gift m. Emma Johanne Meyer.)
 2. (Samson Bernhard) *Sophus Tachau*, Grosserer, f. $\frac{29}{3}$ 1853, g. $1^0 \frac{24}{5}$ 1876 m. *Frederikke Meyer*, f. $\frac{24}{9}$ 1850, d. $\frac{12}{9}$ 1902, g. 2^0
 - AA. (ad 1). *Paul Birger Tachau*, cand. jur., Sagførerfuldmægtig, Korsør, f. $\frac{13}{4}$ 1883.
 - BB. *Anna Rosalie Tachau*, Sygeplejerske, Wien, f. $\frac{12}{8}$ 1887.
 - b. *Mariane Samson*, f. $\frac{31}{12}$ 1826, d. $\frac{7}{5}$ 1908.
 - c. *Rachel Samson*, Lærerinde, f. $\frac{28}{11}$ 1828, d. $\frac{24}{4}$ 1887.
 - d. *Thora Samson*, f. $\frac{11}{12}$ 1830, d. $\frac{13}{2}$ 1833.
 - e. *Moritz Samson*, f. $\frac{30}{7}$ 1832, d. $\frac{5}{9}$ 1833.
 - f. *Gusta Samson*, f. $\frac{9}{2}$ 1834, d. $\frac{10}{2}$ 1834.
 - g. *Emma Samson*, Kommuneskolelærerinde, f. $\frac{10}{8}$ 1835, d. i Roskilde $\frac{5}{7}$ 1897.
 - II. *Simon Samson*, Købmand, Gøteborg, f. i Karlskrona $\frac{1}{11}$ 1788, d. i Gøteborg, $\frac{6}{5}$ 1845, g. m. *Rebecka van Reis*, f. i Gøteborg $\frac{17}{12}$ 1792, d. sst. $\frac{11}{10}$ 1864.
 - a. *Moritz Samson*, Grosserer, Stockholm, f. i Gøteborg $\frac{12}{10}$ 1814, d. i Stockholm $\frac{9}{10}$ 1871, g. $\frac{5}{5}$ 1845 m. *Henriette Bendix*, f. i Stockholm $\frac{15}{12}$ 1824, d. sst. $\frac{12}{3}$ 1866.
 1. *Otto Samson*, Direktør for Lifförsäkrings-Aktiebolaget »Nordstjärnan«, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{6}{5}$ 1846, g. $\frac{14}{9}$ 1877 m. *Lisen Hirsch*, f. i Stockholm $\frac{13}{3}$ 1854.
 2. *Eugen Samson*, Direktør for Brandförsäkrings-Aktiebolaget »Fenix«, m. m., Stockholm, f. i Stockholm $\frac{21}{5}$ 1847, g. $\frac{15}{10}$ 1880 m. *Emmy Rundquist*, f. i Jönköping $\frac{23}{1}$ 1850.
 - AA. *Torsten Samson*, Ingeniør, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{20}{9}$ 1881.
 - BB. *Greta Samson*, f. i Stockholm $\frac{1}{2}$ 1883.
 - CC. *Lage Samson*, Bogholder, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{21}{5}$ 1884, g. $\frac{13}{1}$ 1909 m. *Wilhelmina Lode*, f. i Hamburg $\frac{23}{3}$ 1876.
 - aa. *Britt Samson*, f. i Newcastle $\frac{15}{8}$ 1909.
 - DD. *Märta Samson*, f. i Stockholm $\frac{2}{8}$ 1887.
 - EE. *Elof Samson*, Kontorist, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{27}{6}$ 1886.
 3. *Ludvig Samson*, Agent, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{28}{8}$ 1848, d. sst. $\frac{28}{11}$ 1875.

- b. *Hanna Samson*, f. i Gøteborg 1815, d. sst. $\frac{7}{3}$ 1871.
 c. *Rachel Samson*, f. i Gøteborg $\frac{9}{7}$ 1816, d. sst. $\frac{5}{5}$ 1891.
 d. *Gitel Samson*, f. i Gøteborg 1817, d. sst. $\frac{15}{4}$ 1880.
 e. *Esther Samson*, f. i Gøteborg 1819, d. sst. $\frac{16}{4}$ 1880.
 f. *Rose Samson*, f. i Gøteborg, $\frac{11}{3}$ 1820, d. sst. $\frac{27}{5}$ 1886.
 g. *Anton Samson*, Kasserer, Stockholm, f. i Gøteborg 1821, d. i Stockholm 1867.
 h. *Aron Samson*, Boghandler, Stockholm, f. i Gøteborg 1823, d. i Stockholm 1887.
 i. *Ludvig Samson*, f. i Gøteborg $\frac{16}{3}$ 1824, d. sst. $\frac{18}{5}$ 1841.
 j. *Eduard Samson*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{1}{12}$ 1826, d. sst. $\frac{26}{3}$ 1870, g. $\frac{12}{8}$ 1857 m. *Mathilda Philip*, f. i Gøteborg $\frac{6}{6}$ 1839.
 1. *Ivar Samson*, Grosserer, Gøteborg, f. i Gøteborg $\frac{26}{8}$ 1858, g. 1884 m. *Hilma Johansson*, f. i Gøteborg 1861.
 AA. *Knut Samson*, f. i Gøteborg $\frac{13}{1}$ 1885.
 BB. *Einar Samson*, f. i Gøteborg $\frac{16}{5}$ 1893.
 CC. *Irma Samson*, f. i Gøteborg $\frac{26}{1}$ 1896.
 DD. *Karin Samson*, f. i Gøteborg $\frac{8}{2}$ 1897.
 2. *Gerda Samson*, f. i Gøteborg $\frac{4}{11}$ 1862, d. sst. $\frac{20}{6}$ 1893.
 3. *Arvid Samson*, f. i Gøteborg $\frac{18}{9}$ 1865, d. sst. $\frac{1}{9}$ 1887.
 4. *Carl Samson*, Grosserer, Stockholm, f. i Gøteborg $\frac{28}{1}$ 1867.
 III. *Aron Moses Samson*, Bogholder, f. i Karlskrona c. 1792, d. $\frac{30}{7}$ 1822.

№ 4. Sara Simon,

d. $\frac{21}{3}$ 1757, g. $\frac{28}{12}$ 1750 m. *Abraham Jacob Levy*, (kaldet »Krätzwäscher«) Købmand, f. i Fredericia, d. $\frac{29}{5}$ 1782, (senere gift med Gittl Israel.)

A. *Lazarus Abraham Levy*, Købmand, Hillerød, København, f. c. 1751, d. $\frac{22}{6}$ 1831, g. $\frac{17}{11}$ 1783 m. (Mette) *Mine Meyer*, f. i Fredericia c. 1757, d. i Hillerød $\frac{11}{12}$ 1834.

I. (Serle) *Sara Levy*, f. c. 1788, d. $\frac{2}{9}$ 1857, g. $1^0 \frac{30}{1}$ 1811 m. *Fabian David Flatau*, Købmand, Hillerød, Frederikssund, f. i Flatow (W. Pr.), d. i Frederikssund $\frac{24}{9}$ 1814, g. 2^o m. *Mendel Cohn*, Købmand, Hillerød, f. c. 1758, d. i Hillerød $\frac{11}{6}$ 1831 (har været gift før).

a. (ad 1). *Wulf* (Christian) *Flatau*, Købmand, f. i Hillerød $\frac{9}{10}$ 1811, d. i Juelstrup $\frac{12}{10}$ 1890, g. m. *Julie Vilhelmine Petersen*, f. $\frac{30}{6}$ 1815, d. i Horsens i Januar 1901.

1. *Laura Frederikke Flatau*, f. $\frac{20}{10}$ 1838, d. i Breninge $\frac{29}{7}$ 1894.

2. *Olga Fabiane Andrea Flatau*, f. $\frac{28}{3}$ 1845, d. i Juelstrup $\frac{15}{9}$ 1892, g. $\frac{13}{12}$ 1872 m. *Georg Gottlieb Jacobsen*, Sognepræst, Juelstrup, Breninge, f. i Haderslev $\frac{13}{9}$ 1844, d. i Breninge $\frac{29}{1}$ 1900.

AA. *Cecilie Julie Adeline Jacobsen*, f. i Romø $\frac{14}{11}$ 1873, g. $\frac{18}{7}$ 1899 m. *Paul Simeon Valdemar Müller*, Præst ved Eliaskirken, f. i Sundby (Falster) $\frac{4}{10}$ 1873.

aa. *Ruth Ellen Olga Müller*, f. i Flade $\frac{1}{12}$ 1904.

bb. *Karen Margrethe Müller*, f. i Flade $\frac{3}{11}$ 1906.

cc. *Johannes Müller*, f. i Flade $\frac{25}{11}$ 1907.

dd. *Henning Müller*, f. $\frac{17}{9}$ 1910.

BB. *Laura Petra Marie Jacobsen*, f. i Randrup (Slesvig) $\frac{11}{4}$ 1875, g. $\frac{26}{3}$ 1902 m. *Otto Christian Emil Møller*, Afdelingschef i »Magasin du Nord«, f. $\frac{3}{9}$ 1868.

- aa. *Erik Georg Christian Wulff Møller*, f. $\frac{2}{3}$ 1903.
 bb. *Vibeke Merete Wulff Møller*, f. $\frac{21}{11}$ 1904.
 cc. *Elin Kirsten Ida Olga Wulff Møller*, f. $\frac{14}{3}$ 1907.
 dd. *Inge Gunver Wulff Møller*, f. $\frac{2}{5}$ 1908.
 ee. *Otto Preben Wulff Møller*, f. $\frac{1}{6}$ 1910.
- CC. *Julius Jørgen Wulff Jacobsen*, Mejeribestyrer i Sødring Mejeri, f. i Randrup $\frac{25}{4}$ 1877, g. $\frac{24}{4}$ 1904 m. *Mette Sophie Kristensen*, f. i Kastrup Mølle ved Randers $\frac{5}{1}$ 1877.
 aa. *Aage Jacobsen*, f. i Sødring $\frac{1}{9}$ 1904.
 bb. *Ejnar Jacobsen*, f. i Sødring $\frac{14}{8}$ 1906.
- DD. *Charles Georg Christian Jacobsen*, Forvalter paa Hovedgaarden »Hagsholm« pr. Lamberg, f. i Randrup $\frac{27}{7}$ 1879.
- EE. *Adaline Amalie Sara Theodora Jacobsen*, Sygeplejerske, f. i Randrup $\frac{12}{11}$ 1881.
3. *Harald Christian Flatau*, f. $\frac{12}{4}$ 1847, d. $\frac{12}{7}$ 1847.
4. *Richard Julius Flatau*, Restauratør, f. $\frac{10}{1}$ 1849, d. $\frac{9}{5}$ 1891, g. $\frac{13}{12}$ 1874 m. *Vilhelmine Margrethe Jensen*, f. $\frac{15}{9}$ 1857.
 AA. *Sara Fabiana Flatau*, f. $\frac{22}{5}$ 1877, g. $\frac{3}{9}$ 1896 m. *Niels Frederik Petersen*, Oversergent i Artilleriet, f. i Saltbæk $\frac{31}{3}$ 1871.
 aa. *Doris Vilhelmine Petersen*, f. $\frac{9}{6}$ 1897.
 bb. *Kai Petersen*, f. $\frac{1}{7}$ 1902.
 cc. *Irma Ellen Margrethe Petersen*, f. $\frac{29}{10}$ 1903.
- BB. *Julius Vilhelm Wulff Flatau*, Elektriker, f. $\frac{13}{6}$ 1878, g. $\frac{14}{10}$ 1906 m. *Augusta Dultz*, f. i Dortmund $\frac{18}{12}$ 1885.
 aa. *Richard Julius Wulff Flatau*, f. $\frac{8}{8}$ 1907.
- CC. *Richard Alfred Wulff Flatau*, Forvalter, f. $\frac{27}{8}$ 1879.
- DD. *Carl Martin Wulff Flatau*, Mejeriejer, f. $\frac{2}{10}$ 1880, g. $\frac{3}{10}$ 1909 m. *Anna Marie Hansen*, f. i Hallev v. Slagelse $\frac{1}{7}$ 1882.
- EE. *Paul Harald Wulff Flatau*, Elektriker, Gevelsberg, (Westphalen) f. $\frac{7}{9}$ 1884.
5. *Sara Oline Christine Flatau*, f. $\frac{15}{8}$ 1852, g. $\frac{28}{10}$ 1884 m. *Georg Vilhelm Müller*, Sognepræst i Stadager og Nørre- kirkeby (Falster), f. i Nørre-Snede (Aarhus Amt) $\frac{28}{11}$ 1816, d. i Sundby (Falster) $\frac{17}{8}$ 1898 (har været gift 2 Gange før).
- II. *Marcus Levy*, Sølvsmed, f. $\frac{5}{12}$ 1789, d. $\frac{20}{6}$ 1855.
- III. *Abraham Lazarus Levy*, Købmand, Hillerød, København, f. $\frac{2}{12}$ 1792, d. $\frac{10}{8}$ 1878, g. $\frac{11}{9}$ 1816 m. *Mariane Cohen*, f. c. 1783, d. $\frac{28}{10}$ 1859.
 a. *Meyer Levy*, Grosserer, f. i Hillerød $\frac{29}{11}$ 1817, d. $\frac{13}{7}$ 1896, g. $\frac{24}{2}$ 1850 m. *Jette Lazarus*, født *Heyman*, f. $\frac{12}{1}$ ($\frac{9}{1}$) 1817, d. $\frac{19}{6}$ 1898 (tidligere gift m. Julius Simon Lazarus).
 1. *Frederik Lauritz Levy*, Arkitekt, f. i Hamburg $\frac{1}{2}$ 1851, g. $\frac{6}{8}$ 1880 m. *Christiane Otilie Christensen*, f. $\frac{13}{2}$ 1855, d. $\frac{15}{1}$ 1897.
 AA. *Povl Henrik Levy*, stud. jur., f. $\frac{27}{1}$ 1888.
 2. *Ivar Levy*, Landmand, f. $\frac{28}{5}$ 1853, d. $\frac{3}{7}$ 1893.
 3. *Merle Vilhelmine Levy*, f. $\frac{12}{8}$ 1855, g. $\frac{13}{1}$ 1875 m. *Oscar Philip Davidsen*, Etatsraad, Grosserer, f. $\frac{28}{7}$ 1852.
 AA. *David Einar Davidsen*, Vekselerer, f. $\frac{18}{11}$ 1875, g. $\frac{6}{11}$ 1902 m. *Rose Frederikke Melchior*, f. $\frac{7}{12}$ 1880.

- aa. *Inger Merete Davidsen*, f. $\frac{9}{9}$ 1903.
 bb. *Gudrun Davidsen*, f. $\frac{11}{5}$ 1908.
 BB. *Ove Holger Davidsen*, Grosserer, f. $\frac{15}{3}$ 1878.
 CC. *Dagny Annette Davidsen*, f. $\frac{6}{2}$ 1881, d. $\frac{7}{9}$ 1907.
 DD. *Kai Arthur Davidsen*, f. $\frac{13}{9}$ 1883, d. $\frac{28}{11}$ 1889.
 EE. *William Philip Davidsen*, f. $\frac{22}{9}$ 1887, d. $\frac{10}{10}$ 1887.
 FF. *Hugo Flemming Seth Davidsen*, f. $\frac{17}{5}$ 1898.
- b. *Susanne Levy*, f. i Hillerød $\frac{20}{7}$ 1819, d. $\frac{28}{11}$ 1898.
 c. *Birgitte Levy*, f. $\frac{25}{9}$ 1821, d. $\frac{14}{4}$ 1905.
 d. *Moritz Levy*, Konferensraad, Direktør i Nationalbanken, f. $\frac{16}{11}$ 1824, d. i St. Gervais (Frankrig) $\frac{12}{7}$ 1892, g. $\frac{29}{8}$ 1857 m. *Emilie Frederikke Wagner*, f. i Lindelse (Langeland) $\frac{21}{12}$ 1836, d. $\frac{13}{4}$ 1870.
1. *Harald Levy*, Bankassistent, f. $\frac{13}{9}$ 1858, g. $\frac{4}{12}$ 1901 m. *Olga Henriques*, f. $\frac{6}{9}$ 1879.
 2. *Alfred Levy*, Ingeniør, Direktør, f. $\frac{6}{9}$ 1859, g. $\frac{6}{1}$ 1888 m. *Olavia Nikoline Benzon*, f. $\frac{9}{11}$ 1859.
 AA. *Esther Levy*, f. $\frac{26}{4}$ 1897.
 BB. *Ida Levy*, f. $\frac{9}{11}$ 1899.
 3. *Mariane Augusta Levy*, f. $\frac{28}{2}$ 1861, g. $\frac{4}{6}$ 1891 m. *Valdemar Emil Maar*, Professor ved Landbohøjskolen, f. i Odense $\frac{12}{4}$ 1849.
 4. *Georg Levy*, f. $\frac{31}{7}$ 1864, d. $\frac{10}{3}$ 1867.
 5. *Gerhard Oscar Levy*, f. $\frac{13}{3}$ 1866, d. $\frac{29}{5}$ 1866.
 6. *Emil Knud Levy*, Overretssagfører, f. $\frac{9}{4}$ 1870, g. $\frac{11}{3}$ 1902 m. *Wilhelmine Josephine Johanne Petersen*, f. $\frac{4}{9}$ 1880.
 AA. *Knud Emil Levy*, f. $\frac{1}{2}$ 1902.
 BB. *Agnele Emilie Levy*, f. $\frac{1}{3}$ 1904.
- e. *Martin Levy*, fhv. Statsgældsdirektør, Direktør i Handelsbanken, f. $\frac{21}{2}$ 1827, d. $\frac{24}{4}$ 1899, g. $\frac{10}{5}$ 1857 m. *Mathilde Christine Dorothea Thortsen*, f. i Wilster (Holsten) $\frac{10}{5}$ 1832.
1. *Valdemar Levy*, Skolebestyrer, f. $\frac{15}{1}$ 1860, d. $\frac{19}{7}$ 1897.
 2. *Mathilde Christine Dorthe Levy*, f. $\frac{29}{6}$ 1863.
 3. *Harriet Levy*, f. $\frac{23}{9}$ 1865, g. $\frac{5}{4}$ 1894 m. *Oscar Rantzau*, Oberstløjtnant, f. $\frac{4}{4}$ 1853.
 AA. *Jørgen Herluf Rantzau*, f. $\frac{14}{2}$ 1895.
 4. *Adam Levy*, Ingeniør, Mexico, f. $\frac{27}{6}$ 1867.
 5. *Ingeborg Levy*, f. $\frac{1}{5}$ 1873, g. $\frac{16}{4}$ 1895 m. *Hjalmar Oldenburg*, Ingeniør, Stockholm, f. i Stockholm $\frac{29}{7}$ 1870.
 AA. *Edith Oldenburg*, f. i Sverig $\frac{9}{2}$ 1896.
 BB. *Margaretha Oldenburg*, f. i Sverig $\frac{9}{4}$ 1900.
 CC. *Sigrid Oldenburg*, f. i Sverig $\frac{10}{7}$ 1904.
 DD. *Astrid Oldenburg*, f. i Sverig $\frac{20}{7}$ 1906.
- IV. *Levin Lazarus Levy*, Købmand, Hillerød, København, f. $\frac{7}{2}$ 1794, d. $\frac{26}{7}$ 1867, g. $\frac{4}{12}$ 1827 m. *Frederikke Davidsen*, f. c. 1796, d. $\frac{25}{4}$ 1849.
- a. *Hanne Levy*, f. i Hillerød $\frac{30}{1}$ 1828, g. $\frac{14}{10}$ 1866 m. *Peter Heinrich Hansen*, cand. pharm., Sæbefabrikant, f. i Flensborg $\frac{2}{8}$ 1818, d. $\frac{20}{2}$ 1897.
 1. *Sophus Levin-Hansen*, cand. pharm., f. $\frac{3}{3}$ 1869, g. $\frac{25}{2}$ 1905 m. *Ebba Hjertemaal Hatting*, f. $\frac{3}{3}$ 1873.
 - b. *Gabriel Levy*, Bager, f. i Hillerød $\frac{13}{8}$ 1829, d. $\frac{26}{6}$ 1906.
 - c. *Lauritz Levy*, Bager, Tømmersvend, Fabrikant, Sandhurst, (Australien), København, f. i Hillerød $\frac{29}{5}$ 1833, d. $\frac{4}{1}$ 1892, g. m. *Alice Latham*, f. i England, d. i England.
 1. *Wilhelmine Levy*, Tællerske i Nationalbanken, f. i Sandhurst $\frac{4}{1}$ 1862.

2. *Elizabeth Ann Levy*, f. i Sandhurst $^{21}/_2$ 1864.
 d. *Vilhelmine Levy*, f. i Hillerød $^{10}/_2$ 1836.
- B. *Meyer Abraham Levy*, Marskandiser, f. c. 1755, d. $^{6}/_4$ 1819, g. $^{3}/_{11}$ 1806 m. *Sara Jacobsen*, f. c. 1756, d. $^{11}/_3$ 1841.
- C. *Simon Abraham Levy*, Bedemand ved Begravelsesselskabet, f. c. 1756, d. $^{11}/_2$ 1832, g. $^{6}/_1$ 1794 m. (Jeruchim) *Jeanette Cohen*, f. c. 1766, d. $^{25}/_5$ 1841.
- I. *Sara Levy*, f. c. 1795, d. $^{2}/_8$ 1848.
 - II. *Sophie Levy*, f. c. 1796, g. m. Købmand *Jacobsen*, Altona.
 - III. *Abraham Simon Levy*, f. $^{18}/_{12}$ 1798 (senere Skæbne ukendt).
 - IV. *Susanne Levy*, f. $^{25}/_7$ 1801, d. $^{9}/_5$ 1865, g. $^{22}/_5$ 1842 m. *Daniel Mouritzen*, Overkonstabel, f. $^{1}/_6$ 1805, d.
 - V. *Jacob Simon Levy*, Tøjmagermester, Bedemand ved Begravelsesselskabet, f. $^{7}/_5$ 1804, d. $^{26}/_{10}$ 1853, g. $^{1}/_2$ 1832 m. *Clarine Gabriel*, f. $^{21}/_9$ 1808, d. $^{19}/_8$ 1873.
 - a. (Gustava) *Augusta Levy*, f. $^{3}/_5$ 1833, g. $^{27}/_{10}$ 1867 m. *Jacob Jensen*, Smed, Sømand, f. i Slagelse (døbt $^{27}/_2$ 1841), d. i England $^{15}/_7$ 1881.
 1. *Johan Valdemar Anders Jensen*, Typograf, Amerika, f. $^{23}/_{12}$ 1868, gift, 5 Børn.
 2. *Ludvig Johannes Jensen*, Overmontør, f. $^{22}/_5$ 1871, g. $^{26}/_{12}$ 1894 m. *Sulma Hellesen*, f. $^{3}/_6$ 1868.
 - AA. *Carmen Skyldfri Jensen*, f. $^{30}/_5$ 1903.
 - b. *Caroline Levy*, f. $^{9}/_1$ 1835, g. $^{7}/_{12}$ 1874 m. *Hans Jacob Staal*, Skibsfører, f. $^{7}/_7$ 1848, d. $^{22}/_2$ 1884.
 1. *Jacob Emil Peter Staal*, Agent, f. $^{18}/_1$ 1877, gift med *Camilla Simonsen*, f. $^{4}/_3$ 1881. (Ægteskabet opløst).
 - AA. *Kai Staal*, f. $^{27}/_{10}$ 1902.
 - c. *Jeanette Levy*, f. $^{29}/_5$ 1836, d. i Gøteborg $^{3}/_{12}$ 1908, g. $^{27}/_{11}$ 1862 m. *Adolph Severin Falck*, fhv. Bestyrer af Store Nordiske Telegrafskabets Kontor i Gøteborg, f. $^{7}/_9$ 1837 (senere gift, se Nr. 4, C, IV, i).
 1. *Jacob Severin Falck*, f. $^{4}/_9$ 1863, d. $^{20}/_7$ 1867.
 2. *Ludvig Adolph Falck*, Telegrafassistent ved Store Nordiske Telegrafskabet, Gøteborg, f. $^{7}/_1$ 1866, g. $^{18}/_6$ 1890 m. *Gerda Atilda Virgin*, f. i Gøteborg $^{31}/_7$ 1859.
 - AA. *Ingeborg Haquinia Falck*, f. i Gøteborg $^{9}/_5$ 1891.
 - BB. *Dagmar Maria Falck*, f. i Gøteborg $^{20}/_6$ 1893.
 3. *Johannes Falck*, Telegrafassistent ved Store Nordiske Telegrafskab, Gøteborg, f. $^{19}/_6$ 1868, g. $^{1}/_{11}$ 1886 m. *Elma Mathilda Olsson*, f. i Gøteborg $^{6}/_5$ 1868.
 - AA. *Aina Mathilda Falck*, f. i Gøteborg $^{11}/_{11}$ 1897.
 4. *Gella Maria Falck*, f. $^{12}/_6$ 1870, g. $^{18}/_7$ 1894 m. *Johan Adolf Hjalmar Zethräus*, Agent, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{2}/_6$ 1862.
 - AA. *Astrid Maria Zethräus*, f. i Gøteborg $^{17}/_9$ 1894.
 5. *Charles Julius Thorvald Falck*, Gartner, Gøteborg, f. i Gøteborg $^{13}/_2$ 1874, g. $^{26}/_4$ 1903 m. *Sigrid Vilhelmina Møller*, f. i Gøteborg $^{12}/_6$ 1876.
 - AA. *Julius Severin Falck*, f. i Gøteborg $^{5}/_{10}$ 1907.
 - d. *Hanne Levy*, f. $^{13}/_3$ 1838, g. $^{6}/_{10}$ 1879 m. *Carl Christian Georg Vogel*, Sadelmagermester, f. i Helsingør $^{20}/_{11}$ 1832 (har været gift før).
 - e. *Serine Levy*, f. $^{21}/_4$ 1840, d. $^{38}/_8$ 1876.
 - f. *Siegfred Levy*, Malermester, Brønderslev, f. $^{22}/_1$ 1841, d. i Brønderslev $^{14}/_8$ 1910, g. $^{14}/_{10}$ 1870 m. *Johanne Christine Pallesen*, f. i Østervraa (Vendsyssel) $^{26}/_3$ 1840.
 1. *Clarine Levy*, f. i Brønderslev $^{15}/_{12}$ 1871.
 2. *Christian Charles Levy*, f. i Brønderslev $^{14}/_2$ 1873.
 3. *Johannes Jacob Levy*, f. $^{30}/_{10}$ 1877.
 4. *Sofie Marie Levy*, f. $^{30}/_{11}$ 1880.

5. *Gella Jeanette Levy*, f. i Brønderslev $^{19}/_{10}$ 1884, g. $^{27}/_{3}$ 1907 m.
Arthur Aksel Bruun, Handelsrejsende, f. $^{19}/_{10}$ 1883.
 AA. *Egon Børge Bruun*, f. $^{1}/_{2}$ 1909.
- g. *Julius Adolf Levy*, Grosserer, Broderihandler, f. $^{11}/_{3}$ 1842, d. $^{4}/_{11}$ 1902,
 g. $^{8}/_{5}$ 1872 m. *Henriette Emilie Andersen*, f. $^{28}/_{9}$ 1846.
- h. *Bernhard Levy*, Theaterdirektør, f. $^{9}/_{5}$ 1844, d. $^{1}/_{5}$ 1892, g. $^{28}/_{9}$ 1873 m.
Ludovica Magdalene Marie Dysten, Skuespillerinde, Kristiania, f.
 1856.
- i. *Jenny Levy*, Sløjd-Lærerinde, Gøteborg, København, f. $^{8}/_{12}$ 1846, g.
 $^{2}/_{12}$ 1909 m. *Adolph Severin Falck*, fhv. Bestyrer af Store Nordiske
 Telegrafsekskabets Kontor i Gøteborg, f. $^{7}/_{9}$ 1837.
 (har været gift før, se Nr. 4, C, IV, c).
- j. *Sophie Levy*, f. $^{13}/_{3}$ 1848, d. $^{8}/_{6}$ 1878.
- k. *Georg Jacob Levy*, Malermester, f. $^{8}/_{2}$ 1850, g. $^{8}/_{8}$ 1875 m. *Larsine*
Andrea Larsen, f. i Aalborg $^{26}/_{1}$ 1851.
 1. *Julius Adolf Levy*, Handskemager, f. $^{24}/_{4}$ 1881.
 2. *Harry Levy*, Overmontør, f. $^{16}/_{6}$ 1882.
 3. *Ellen Levy*, f. $^{16}/_{7}$ 1884.
 4. *Astrid Levy*, f. $^{13}/_{5}$ 1888.
 5. *Agnes Levy*, f. $^{27}/_{8}$ 1892.
- VI. *Esriel Levy*, f. $^{27}/_{12}$ 1806 (senere Skæhne ukendt).
- D. *Jacob Abraham Levy*, d. $^{10}/_{12}$ 1801.

№ 5. Jochebed Simon,

- d. $^{25}/_{9}$ 1798, g. $^{23}/_{11}$ 1751 m. *Abraham Salomon*, Schæchter ved Mosaisk Trossamfund,
 d. $^{26}/_{7}$ 1771.

№ 6. **Daniel Simon**, døde $^{14}/_{10}$ 1733.

Slægtsnavne.

a) Mænd.

	Side		Side		Side
Abrahamson	8	Helweg	12	Nagell	21
Ahrentzen	18	Henrichsen	13. 14	Nansen	15. 16
Alexander	31	Herfort	7	Nathan	24
Ankersted	28	Hertz	13. 17	Nathansen	28
Aron	31	Hirschsprung	29	Nathanson	9
Ballin	8	Hjort	14	Norup	18
Basse	17	Holm	17. 23	Nyquist	20
Beith	31	Israelsen	30	Nystrøm	20
Berendsen	28	Jacob	9. 28. 29	Oldenburg	35
Bissen	9	Jacobi	8. 31	Olsen	26
Bleschinski	27	Jacobs	9	Opitz	27
Brandes	19	Jacobsen	12. 14. 14. 23. 28. 29. 32. 33. 36	Pedersen	10
Bräuner	23	Jacobson	28	Peschardt	8
Brünniche	29	Jacobsson	20. 23	Petersen	9. 10. 12. 25. 34
Bruun	37	Jensen	25. 26. 36	Philip	19
Borup	9	Johnsen	17	Pøckel	26
Bülow	18	Kemp	30	Raffel	29
Cohen	7. 18. 19. 28	Kolding	25	Ramløse	26
Cohen-Brandes	19	Krog	15	Rantzau	35
Cohn	23. 33	Kuhn	7	Richard	30
Dahlgren	21. 22	Kuhn Faber	8	Rosenstand	25. 25
Dam	12	Kullberg	20	Salomon	8. 37
Davidson	24. 34	Ladimir	31	Salter	28
Dedichen	20	Latzner	31. 32	Samson	32
Delbanco	12	Lazarus	7	Sandels	20
Dessau	25	Levin-Hansen	35	Schiff	26
von Döhren	25	Levison	22. 23. 31	Schou	15
Drucker	28	Levy	9. 22. 31. 33	Sibbern	22
Elliot	21	Lilja	21	Simon	7. 27. 31. 37
Erlandsen	23	Lorentzen	26	Smolinsky	31
Evers	21	Loria	24	Staal	36
Falck	36. 37	Luplau-Janssen	10	Stangenberg	29
Fink	11	Lutomsky	27	Steinbruck	30
Flatau	33	Maar	35	Stendahl	14
Floor	17	Madsen	15	Strahalm	25
Fränkel	24	Magnus	22	Tachau	32
Frankenburg	24	Malmroth	22	Thiele	25
Fridericia	18. 29	Meier	26	Thræn	32
Friedenburg	29	Melchior	31	Timm	17
Fürst	23	Mendel	28	Trier	9
Gerlach	27	Meyer	27	Ulrich	15
Glahn	16	Michelsen	14	Unna	23
Grevilli	20	Mouritzen	36	Visby	25
von Halle	13	Müller	33. 34	Vogel	36
Hammer	30	Møller	33	Wiedesheim-Paul	21
Hannover	18	Møllerstrøm	30	Wulff	20
Hansen	11. 11. 30. 35	Mørck	11	Zethræs	36
Harboe	17			Yngstrøm	22
Hedlund	24				

b) Kvinder.

	Side		Side		Side
Abel	11	Hall	10	Michaelsen	19
Alexandersen	10	von Halle	13. 14. 18	Michelsen	18
Amnéus	21	Hansen	14. 16. 34	Montén	21
Andersen	37	Harbou	14	Müller	16
Anderson-Gylling	21	Haring	24	Møller	36
d'Auchamp	8	Hartvig	9	Née	23
Behrend	17	Hatting	35	Nielsen	9. 14. 23
Bendix	19. 22. 32	Hauch	13	Oettinger	24
Benson	19	Hecht	30	Olsson	36
Bentsen	11	Heidenheim	28	Pallesen	36
Benzon	35	Heilbuth	24	Pedersen	14
Berendsen	22. 28	Hellesen	36	Petersen	33. 35
Berg	9	Henriques	24. 31. 35	Pfaffe	25
Blytman	10	Hertz	7	Philip	7. 8. 33
Bonnier	31	Heymann	28. 34	Poulsen	20
Borchsenius	16	Hirsch	32	Rasmussen	16
Brawnell	10	Hoppe	28	Rée	18. 18
Brock	16	Jacobsen	16. 36	van Reis	32
Buch-Friis	30	Jacoby	28	Roerup	23
Buchheister	16	Jensen	34	Rothschild	32
Bæhr	26	Johansson	33	Ruben	8. 8. 19
Carstensen	17	Jonas	20	Rundquist	32
Christensen	11. 13. 16. 23. 34	Klüwer	25	Rustad	20
Cohen	34. 36	Knudsen	29	Salomon	9. 9
Cohn	29	Koefoed	7	Salomonsen	17. 20. 23. 32
Dahl	11	Krag	13	Sansum	10
Dahlberg	26	Kretz	10	Schlegel	15
David	31	Kristensen	34	Schousboe	10
Davidsen	35	Krøldrup	19	Schouw	26
Delmos	31	Lachmann	28	Seligmann	18
Dulz	34	Lange	15	Siemsen	19
Dysten	37	Larsen	13. 37	Simonsen	36
Elliot	21. 22	Latham	35	Steinhof	19
von Essen	18. 27. 29	Lazarus	28	Stensgaard	8
Faber	7	Levin	24	Sørum	25
Fischmont	27	Levy	8. 8. 9. 31	Thortsen	35
Fränkel	18	Lichscheidt	28	Topsø	19
Fridericia	22. 22. 28	Lindquist	12	Topsø-Jensen	15
Fürst	24	Lode	32	Trenckner	25
Gabriel	36	Lund	10	Trow	20
Gad	20	Løwengren	18	Trägård	22
Geinig	27	Magnussen	17	Ulrich	14
Gerhard	28	Marcus	31	Virgin	36
Gerlach	27	Marcussen	19	Vogelius	28
Glückstadt	16	Marstrand	10. 11	Wagner	35
Goldschmidt	8	Matthiessen	19	Werenskiold	15
Hähn	8	Melchior	30. 34	Wessendorf	12
Haines	26	Meyer	24. 29. 32. 32. 33	Wirén	23

